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1’inci Ankara Uluslararası
Mandolin Festivali

müzikseverlerle buluştu

“Bakanlık verileri 
paylaşmalıdır”

Batıkent Rekreasyon Alanı’na yoğun ilgi

Altınpark 100’üncü Yıl Yüzme
Havuzu ve Spor Kompleksi
yeni misafirlerini bekliyor

Başkentte polis bayram öncesi
trafik denetimlerini artırdı

Başkentte bayram öncesi alışveriş yoğunluğu

Başları ve patileri
kesilerek öldürülmüş
6 yavru kedi bulundu

Ankara Büyükşehir Belediyesi Bayram için hazırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin sorunsuz bir bayram
tatili geçirmesi için Başkent 153, Ankara İtfaiyesi, Ankara Zabıtası ve ASKİ 7/24 görev başında

olacak. EGO Genel Müdürlüğüne ait toplu taşıma araçları da bayram süresince ücretsiz hizmet verecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kentkoop Mahal-
lesi’nde atıl durumda bulunan 431 bin 600 met-
rekarelik alanı dev bir rekreasyon alanına

dönüştürerek Başkentlilerin kullanımına açtı. Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş tarafından
açılışı gerçekleştirilen ve içerisinde Gençlik Merkezi,
Emekliler Lokali ile Hanımlar Lokali gibi sosyal im-
kânların bulunduğu “Batıkent Rekreasyon Alanı”nın

1’inci Etabı açıldığı günden bu yana vatandaştan yoğun
ilgi görüyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkentli-
lerin nefes alabilecekleri ve yeşille buluşabilecekleri
park ve rekreasyon alanlarına bir yenisini daha ekledi.
Yenimahalle ilçesindeki Kentkoop Mahallesi’nde yıl-
larca atıl durumda bulunan 431 bin 600 metrekarelik
dev alana yapılan Batıkent Rekreasyon Alanı’nın ilk
etabı vatandaşların kullanımına açıldı.        Sayfa 8’de

Başkentte düzenlenen, "1’inci Ankara Uluslararası Man-
dolin Festivali"nde Türkiye'den 11 ilin yanı sıra Make-
donya'dan da katılım sağlandı. Ankara'nın Çankaya

ilçesindeki Musa Göçmen Senfoni Orkestrası Konser Salo-
nu'nda profesyonel ve amatör mandolin sanatçılarının katılı-
mıyla düzenlenen festival, müzikseverlerle buluştu.   Sayfa 8’de

Ramazan Bayramı öncesi Ankara'nın merkez nok-
talarında alışveriş ve trafik yoğunluğu yaşandı.
Başkentte, Ramazan Bayramı dolayısıyla alışveriş

yapmak isteyenler alışveriş merkezleri ve caddelerde yo-
ğunluk oluşturdu. Kentin işlek noktalarında uzun araç
kuyrukları görülürken, trafik polisleri, araç ve yaya yo-

ğunluğunun yaşandığı alanlarda zaman zaman uyarılarda
bulundu. Bazı vatandaşlar ise bayram tatili öncesi mar-
ketlerde alışveriş yaptı. Ulus hali ve diğer semt pazarla-
rında, mutfak alışverişi yapanların yoğunluğu dikkati
çekti. Bayram öncesinde son hazırlıklarını yapan başken-
tliler, ağırlıklı olarak şeker ve çikolata satın aldı.    (AA)

Ankara İtfaiyesi, Ramazan Bayramı’nda da 48 itfaiye
istasyonu ve 320 personeli ile görevde olacak. 9
günlük bayram tatili öncesi Başkentlileri olası yan-

gın ve boğulma risklerine karşı uyaran İtfaiye Daire Baş-
kanı Levent Çeri, “Birçok yan-
gının sebebi dikkatsizlik,
ihmal ve insandır” diyerek, ev-
lerinde bulunmayacakları za-
manlarda vatandaşlardan
elektrik şalterleri ile su ve
doğal gaz vanalarını kapatma-
larını istedi.       Sayfa 2’de

Ankara İtfaiyesi’nden
bayram uyarısı

Ramazan Bayramı tatilini şehir dışında geçirmek is-
teyenler, Ankara Şehirlerarası Terminal İşletme-
sinde (AŞTİ) yoğunluk oluşturdu. Bayram tatilini

memleketlerinde veya diğer şehirlerde geçirmeyi planla-
yan Ankaralılar, AŞTİ'de yoğunluğa neden oldu.

Terminalde 9 günlük bayram tatili yoğunluğu devam
ederken, otobüs firmaları ek seferler koyarak talepleri kar-
şılamaya çalışıyor. Yolcu yoğunluğunun arttığı AŞTİ'de
bayram öncesi vatandaşların rahat ve huzurlu bir yolculuk
yapabilmesi için güvenlik önlemleri de artırıldı.

Otobüs firması yetkilisi Sinan Erdem, bayram dolayı-
sıyla yoğunluk yaşandığını, ek otobüs koymalarına rağ-
men seferlerin dolduğunu söyledi. Erdem, "Özellikle
Bodrum, Ege tarafı, İstanbul ve Kastamonu seferlerinde
çok yoğunluk yaşanıyor." dedi.                                (AA)

AŞTİ'de Ramazan Bayramı
yoğunluğu yaşanıyor

Ankara'da sokakta atıl halde bulunan kane-
penin içinde başları ve patileri kesilerek öl-
dürülmüş 6 yavru kedi bulundu. Olayla

ilgili soruşturma başlatıldı. Etimesgut ilçesi İstas-
yon Mahallesi 2360'ıncı Sokak’ta, apartmanın
önünde atıl halde bulunan kanepenin içerisinde ka-
faları ve patileri kesilerek öldürülmüş 6 kedi yav-
rusu bulundu. Çevredekilerin ihbarı üzerine
bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Polis, çevrede
inceleme yaptı. 3 aylık olduğu tespit edilen kedi-
lerden de örnek alındı. Kediler, daha sonra alınarak
gömülmek üzere götürüldü.

Hayvanların Yaşam Hakları Konfederasyonu
2'nci Başkanı Haydar Özkan, 6 yavru kedinin ca-
nice katledildiğini belirterek, "Patileri, boyunları
kesilmiş. Bunu yapan bir insan olamaz. Şayet bunu
bir insan yaptıysa, buna da asla insan denemez. Bu
olayla alakalı suç duyurusunda bulunduk. Ankara
Emniyetimiz Hayvan Durum İzleme birimimiz in-
celemelere devam ediyor. Olay neticelenene kadar
da takipçisi olacağız." dedi.

“TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ”
Yaşanan olayın üzerine Etimesgut Belediye

Başkanı Erdal Beşikçioğlu, açıklamasında olayın
takipçisi olacaklarını belirterek, "İstasyon Mahal-
lesi Villa Parselleri 2360 sokaktaki bir apartman
bahçesinde meydana gelen olayı derin bir üzüntü
ile öğrendim. Etimesgut Belediyesi olarak, bu tür
insanlık dışı eylemlerin tekrarlanmaması için ge-
rekli adımları atmaya kararlıyız. Her bir canlımızın
haklarını korumak bizim önceliğimizdir.

Bu tür insan vicda-
nına aykırı davranışlara
karşı sıfır tolerans poli-
tikası izleyeceğimizi ve
bir sokak evcilimizin
canlarını korumak için
gerekli adımları ataca-
ğımızı taahhüt ediyo-
ruz. Bu olayın takipçisi
olacağımı bilmenizi is-
terim." dedi.   (DHA)

Savunmaya Özgürlük Platformu, kuruluşunu
basın açıklamasıyla duyurdu. Avukatlık mes-
leğinin, bir bütün olarak tehlike altında oldu-

ğunu ve toplumsal işlevinden arındırılmak istendi-
ğini vurgulayan Avukat Şevin Kaya, “Bu platfor-
mun, savunma mesleğine yönelen saldırılar karşı-
sında gücünü birliğinden alan bir kalkan oluştu-
rabilmesini ama aynı zamanda toplumun geniş ke-
simlerinin savunma hakkının da bir güvencesi ola-
bilmesini umuyoruz” dedi.                       Sayfa 3’te

TTB’nin Sağlık Bakanlığının sağlıkta şiddet
başvuruların kaydedildiği Beyaz Kod verile-
rini paylaşmaması üzerine açtığı ikinci da-

vada da mahkeme TTB’yi haklı bularak Bakanlığın
verileri paylaşması gerektiği kararını verdi. TTB,
sağlık çalışanlarına yönelik şiddet başvurularının
kaydedildiği Beyaz Kod verilerinin paylaşılması ta-
lebiyle 3 Mart 2022’de Sağlık Bakanlığı’na yazı
yazmıştı. Söz konusu yazıya kanunen belirlenmiş
süre içinde yanıt verilmemesi üzerine konu idare
mahkemesine taşınmıştı.                           Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesinde, işçilerin iki yıllık artış-
larını içeren Toplu İş Sözleşmesi imzalandı.
Göreve başlar başlamaz ilk imzasını "üçlü bay-

ram" için atan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin
Can Güner, belediye işçilerinin günlük yevmiyelerine
yüzde 95 zammın üzerine 310 Lira daha artış sağlayan
2 yıllık Toplu İş Sözleşmesini imzaladı.     Sayfa 2’de

Ankara'da polis ekipleri Ramazan Bayramı öncesi trafik de-
netimlerini artırdı. Ekipler, yaklaşan Ramazan Bayramı do-
layısıyla Konya Yolu üzerinde denetim yaptı. Denetimlerde

sürücülerin emniyet kemerinin takılı olup olmadığı ve diğer kural-
lara uyup uymadıkları kontrol edildi. Evrak kontrollerinin de yapıl-
dığı denetimlerde, vatandaşlara sürüş güvenliği hakkında bilgi
verildi ve sürüş esnasında cep telefonu kullanılmaması konusunda
uyarıda bulunuldu. Uygulamada polis ekipleri kural ihlali yapan sü-
rücülere ceza kesti.                                                                    (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi 9 gün sürecek Rama-
zan Bayramı tatili öncesi tüm birimleriyle hazırlık-
larını tamamladı. Başkentlilerin huzurlu ve güvenli

bir ortamda sorunsuz bir bayram tatili geçirmesi için Baş-
kent 153, Ankara İtfaiyesi, Ankara Zabıtası ve ASKİ 7/24
görev başında olacak. Ramazan Bayramı süresince vatan-
daşların ulaşımlarını rahatlıkla sağlayabilmesi için EGO
Genel Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren otobüs, metro,
ANKARAY ve teleferik 10 Nisan 2024 Çarşamba günü
sabah 06.00’dan, 12 Nisan 2024 Cuma günü akşam
24.00’e ücretsiz olacak. EGO otobüslerinin güncellenen
hareket saatleri ve güzergahlarına EGO CEP’TE mobil uy-
gulaması ile www.ego.gov. tr adresinden ulaşılabilecek.

BAŞKENT 153 VE ANKARA
ZABITASI 7/24 MESAİ YAPACAK

Başkentlilerle Ankara Büyükşehir Belediyesi arasında
iletişim köprüsü görevi üstlenen Başkent 153, bayramda
da vatandaşların taleplerinin en kısa sürede çözüme ulaştı-
rılması için 7/24 çalışacak. 9 günlük bayram tatili öncesi
Başkentlileri olası yangın, göl, gölet ve barajlarda boğulma
riskine karşı uyaran Ankara İtfaiyesi de 48 itfaiye istasyonu
ve 320 personeli ile Ramazan Bayramı boyunca görevinin
başında olacak. Vatandaşlar, 112 Acil Çağrı Merkezi üze-
rinden itfaiyeye ihbarda bulunabilecek.

SAĞLIK İŞLERİ SOKAK HAYVANLARI
İÇİN GÖREV BAŞINDA OLACAK

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı ekipleri ise sokak hay-
vanları için 7/24 görevde olacak. Kurtuluş Parkı Sokak
Hayvanları Sağlık Merkezi 7/24, bakım evleri ise 08.00-
16.00 saatleri arasında hizmet vermeye devam edecek.
Ücretsiz hasta nakil araçları da bayram boyunca kesin-
tisiz hizmet verecek.                                      Sayfa 2’de

Başkent bayrama hazır

Ankara Büyükşehir Belediyesinin yeniden
Başkentlilerin hizmetine kazandırdığı Al-
tınpark 100’üncü Yıl Yüzme Havuzu ve

Spor Kompleksi misafirlerini bekliyor. 10 bin 500
metrekare kapalı alan üzerine inşa edilen, kadın
ve erkek olarak 2 bölümden oluşan tesiste; yarı
olimpik yüzme ve eğitim havuzunun yanı sıra fit-
ness salonları, sauna, pilates, jakuzi, savunma
spor alanı, dart, masa tenisi, langırt ve kafeterya
gibi serbest alan bölümleri ile çocuk oyun alanları
bulunuyor. 2 bin 400 üyenin bulunduğu, 5 bin ki-
şiye kadar üye alabilen tesise üye olmak isteyen
vatandaşlar www.metropolimar.com.tr adresi üze-
rinden ön başvurusunu yapabiliyor.    Sayfa 7’de



Ankara Büyükşehir Belediyesi 9 gün sürecek Ra-
mazan Bayramı tatili öncesi tüm birimleriyle ha-
zırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin huzurlu ve

güvenli bir ortamda sorunsuz bir bayram tatili geçirmesi
için Başkent 153, Ankara İtfaiyesi, Ankara Zabıtası ve
ASKİ 7/24 görev başında olacak. Ramazan Bayramı sü-
resince vatandaşların ulaşımlarını rahatlıkla sağlayabil-
mesi için EGO Genel Müdürlüğü bünyesinde hizmet
veren otobüs, metro, ANKARAY ve teleferik 10 Nisan
2024 Çarşamba günü sabah 06.00’dan, 12 Nisan
2024 Cuma günü akşam 24.00’e ücretsiz olacak. EGO
otobüslerinin güncellenen hareket saatleri ve güzergâh-
larına EGO CEP’TE mobil uygulaması ile www.ego.gov.
tr adresinden ulaşılabilecek.

BAŞKENT 153 VE ANKARA
ZABITASI 7/24 MESAİ YAPACAK

Başkentlilerle Ankara Büyük-
şehir Belediyesi arasında ileti-
şim köprüsü görevi üstlenen
Başkent 153, bayramda da
vatandaşların taleplerinin
en kısa sürede çözüme
ulaştırılması için 7/24 ça-
lışacak. 

9 günlük bayram tatili
öncesi Başkentlileri olası
yangın, göl, gölet ve baraj-
larda boğulma riskine karşı
uyaran Ankara İtfaiyesi de 48
itfaiye istasyonu ve 320 personeli
ile Ramazan Bayramı boyunca gör-
evinin başında olacak. Vatandaşlar, 112 Acil Çağrı
Merkezi üzerinden itfaiyeye ihbarda bulunabilecek.

SAĞLIK İŞLERİ SOKAK HAYVANLARI
İÇİN GÖREV BAŞINDA OLACAK

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı ekipleri ise sokak hay-
vanları için 7/24 görevde olacak. Kurtuluş Parkı Sokak
Hayvanları Sağlık Merkezi 7/24, bakım evleri ise 08.00-
16.00 saatleri arasında hizmet vermeye devam edecek.

Ücretsiz hasta nakil araçları da bayram boyunca ke-
sintisiz hizmet verecek. 
ZABITA EKİPLERİ DENETİMLERİNİ ARTIRDI

Zabıta Dairesi Başkanlığı Ramazan Bayramı bo-
yunca da görevinin başında olacak. Bayram öncesi kafe,
restoran, lokanta, pastane, fırın ve marketlere yönelik de-
netimlerini sıklaştıran Ankara Zabıtası bayram boyunca
da mezarlık, park ve meydanlarda seyyar satıcı, dilenci
ve çevreye rahatsızlık verenlere yönelik kontrollerini sür-
dürecek. Zabıta ekipleri vatandaşların güvenlik kontro-
lünün sıkı denetimle sağlandığı AŞTİ’de de önlemlerini
artırarak otobüslerin bagajları, yolcu listeleri ve bilet
kontrolü ile firmaların çalışma belgelerini kontrol ede-
cek.

MEZARLIKLAR
BAYRAM ZİYARETİNE HAZIR

Vatandaşların Ramazan Bayramı boyunca mezarlık
ziyaretlerini daha rahat ve huzurlu bir şekilde gerçekleş-
tirebilmeleri için kent merkezindeki Karşıyaka, Cebeci,
Gölbaşı, Bağlum, Ortaköy ve Cimşit Mezarlıkları ile
1200 köy mezarlığının kapsamlı temizlik, bakım ve ona-
rım çalışmaları gerçekleştirildi.  Mezarlıklar Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri tarafından gerçekleştirilen çevre düzenle-
meleri kapsamında yürüyüş yollarının bakım ve temizli-
ğinden, kırılan ve deforme olan alanların onarımına
kadar birçok çalışma yapılarak mezarlıklar ziyarete hazır
hâle getirildi.

EGO’DAN MEZARLIKLARA RİNG HİZMETİ 
EGO Genel Müdürlüğü arife gününden itibaren bay-

ram boyunca, Karşıyaka Mezarlığı’nda 4, Sincan-Cimşit
Mezarlığı’nda 2 ve Ortaköy Mezarlığı’nda 1 adet olmak
üzere 7 adet solo EGO otobüsü ile sabah 08.00, akşam
18.00 saatleri arasında ring hizmeti verecek. 

CAMİ VE MESCİTLER TEMİZLENDİ
Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenli aralıklarla

temizlik ve hijyenin sağlandığı cami ve mescitlerde de
bayram öncesi kapsamlı bir çalışma gerçekleştirildi. Sos-
yal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler kent ge-
nelindeki tüm cami ve mescitlerin genel temizliğinin
yanında; halılarını süpürüp, kitaplıklarından mihrapla-
rına kadar detaylı bir şekilde temizleyerek bayram na-
mazına hazırladı. Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı
Temizlik İşleri Şube Müdürlüğü de 55 araç ve 200 per-
sonelle cami avluları, meydanlar, şehitlikler ve mezarlık
güzergâhlarında çalışmalarına ağırlık verdi. Ulus, Sıh-
hiye ve Kızılay başta olmak üzere yoğunluğun fazla ol-
duğu noktalarda yıkama ve temizlik çalışmaları
yapılarak kent Ramazan Bayramına hazırlandı.

AŞTİ’DE 320 GÖREVLİ
VARDİYALI ÇALIŞACAK

Ankara’nın ana ulaşım noktalarından olan ve her gün
on binlerce vatandaşın kullandığı AŞTİ’de, 250 güvenlik
görevlisi, 50 temizlik görevlisi ve 20 otomasyon ekibi
olmak üzere 320 BUGSAŞ görevlisi Ramazan Bayramı
boyunca 7/24 vardiyalı olarak çalışacak.

423 HALK EKMEK BÜFESİ 15 NİSAN’DA
HİZMETE DEVAM EDECEK

Halk Ekmek Fabrikası bünyesinde hizmet veren
GİMAT, Batıkent, Kızılay, ASKİ, Şafaktepe, Etimesgut,
Koru ve Yapracık Başkent Marketler ile Gökkuşağı ve
Mithatpaşa Satış Mağazaları 8-9 Nisan tarihlerinde açık,
10-14 Nisan tarihleri arasında kapalı olacak. Halk Ekmek
Satış Büfeleri 10-14 Nisan, Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi Başkent Market ve Kafe ise 8-14 Nisan tarihleri ara-
sında hizmet vermeyecek. Başkent Marketler ve Fabrika
Satış Mağazaları ile kent genelindeki 423 Halk Ekmek
Satış Büfesi 15 Nisan Pazartesi gününden itibaren hiz-
mete devam edecek.

K E N T  -  Y A Ş A M2 8 NİSAN 2024
pazartesi

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

BAŞ KENT GA ZE TE Sİ İLAN TA Ri FE Sİ

Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Sonsöz Gazetecilik Matbaa Rek. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Büğdüz Mah. Yıldırım Beyazıt Cad. No: 22/C Akyurt - ANKARA

Tel        : 0.312.394 57 71          Faks     : 0.312.394 57 74

8 Nisan 2024 Pazartesi, Sayı:19267

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Ankara İtfaiyesi’nden bayram uyarısı

Ankara Büyükşehir Belediyesi Ramazan Bayramı için hazırlıklarını tamamladı. Başkentlilerin sorunsuz
bir bayram tatili geçirmesi için Başkent 153, Ankara İtfaiyesi, Ankara Zabıtası ve ASKİ 7/24 görev başında

olacak. EGO Genel Müdürlüğüne ait toplu taşıma araçları da bayram süresince ücretsiz hizmet verecek.

Başkent bayrama hazır

ASKİ BAYRAMDA DA
GÖREV BAŞINDA OLACAK
Ramazan Bayramı’nda da Başkentlilere hizmet

vermeye devam edecek olan ASKİ Genel Müdürlüğü;
olası su arızaları için 26, kanal arızaları için ise hazır
bulundurduğu 30 ekip ile sorunlara anında müdahale
ederek, vatandaşların rahat bir bayram geçirmesine
imkân sağlayacak. Sayaç sökme
takma, kartlı sayaç ve kaçak su
müdürlükleri bayram tatili süre-
since Ulus’taki Genel Müdürlük
binasında hizmet vermeyi sürdü-
recek. Su ve Kanal İşletme Dai-
resi Başkanlığına bağlı bölge
müdürlükleri de kesintisiz çalışa-
cak.              (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi 9 günlük Rama-
zan Bayramı tatili öncesi tüm birimleri ile bay-
ram hazırlıklarını tamamladı.

Ankara İtfaiyesi, vatandaşların sorunsuz bir bayram
tatili geçirmesi için 48 itfaiye istasyonu ve 320 perso-
neli ile  Ramazan Bayramı’nda da 7/24 görevde olacak.
“HER ZAMAN OLDUĞU GİBİ BAYRAMDA DA

GÖREVİMİZİN BAŞINDAYIZ”
Ramazan Bayramı tatili öncesi Başkentlileri olası

yangın, gölet ve barajlarda boğulma riskine karşı uya-
ran Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Baş-
kanı Levent Çeri, “Her zaman olduğu gibi bayramda
da 7/24 esasıyla 48 itfaiye istasyonu ve 320 vardiya
personelimiz ile görevimizin başındayız. Bayramımızı
sevdiklerimizle huzur içerisinde geçirmek için bazı
küçük önlemlerin tavsiyesinde bulunmak istiyoruz ki
bu güzel bayramımız küçük ihmallerle trajediye dönüş-
mesin” dedi.
“ELEKTRİK ŞALTERLERİ İLE SU VE DOĞAL

GAZ VANALARINI KAPATIN”
Çeri, bayram tatilinde evlerinde bulunmayacak va-

tandaşlardan elektrik şalterleri ile su ve doğal gaz va-
nalarını kapatmalarını isteyerek, prizlerde elektrikli
aletlerin takılı bırakılmamasının önemine değindi.
“PİKNİK SONRASI ATEŞİN SÖNDÜĞÜNDEN

EMİN OLMALILAR”
Mesire alanlarında yakılacak piknik ateşi konu-

sunda da uyarıda bulunan Çeri, “Hava sıcaklıklarının
artmaya başladığı bugünlerde mesire alanlarında vakit
geçirmek isteyen ailelerin, piknik ateşi yakılmasına
müsaade edilen güvenli rekreasyon alanlarını tercih et-
meleri ve piknikleri sonrasında muhakkak ateşin sön-
düğünden emin olmaları gerekmektedir” diye konuştu. 

“BİRÇOK YANGININ SEBEBİ
DİKKATSİZLİK, İHMAL VE İNSAN”

Hava sıcaklıklarının artmasıyla vatandaşları serin-
lemek amacıyla göl, gölet ve barajlara girmemeleri ko-
nusunda uyaran Çeri, buralarda ateş yakılmaması
gerektiğini de belirterek şunları söyledi: “Sigara izma-
ritleri büyük yangınlara sebebiyet vermektedir. Unut-
mayalım ki birçok yangının sebebi maalesef dikkat-
sizlik, ihmal ve insan kaynaklıdır. Tedbiri elden bırak-
madan güzel bir bayram olmasını temenni ediyoruz.
Tüm vatandaşlarımızın Ramazan Bayramı’nı tebrik
ediyor; sağlıklı, mutlu ve huzurlu bayramlar diliyo-
rum.”                                                  (Haber Merkezi)

Ankara İtfaiyesi, Ramazan Bayramı’nda da
48 itfaiye istasyonu ve 320 personeli ile gö-
revde olacak. 9 günlük bayram tatili öncesi

Başkentlileri olası yangın ve boğulma riskle-
rine karşı uyaran İtfaiye Daire Başkanı

Levent Çeri, “Birçok yangının sebebi dikkat-
sizlik, ihmal ve insandır” diyerek, evlerinde
bulunmayacakları zamanlarda vatandaşlar-
dan elektrik şalterleri ile su ve doğal gaz va-

nalarını kapatmalarını istedi.

Çankaya Belediyesinde, işçilerin iki yıllık ar-
tışlarını içeren Toplu İş Sözleşmesi imza-
landı. Göreve başlar başlamaz ilk imzasını

"üçlü bayram" için atan Çankaya Belediye Başkanı
Hüseyin Can Güner, belediye işçilerinin günlük
yevmiyelerine yüzde 95 zammın üzerine 310 Lira
daha artış sağlayan 2 yıllık Toplu İş Sözleşmesini
imzaladı.

Belediye iştirakleri İMAR A.Ş., BELDE A.Ş.
ve kamu işçisi olarak görev yapan bin 650 işçinin
iki yıllık Toplu İş Sözleşmesi ile en düşük maaş net
36 bin oldu. Şenlik havasında kutlanan Toplu İş
Sözleşmesi imza töreninde Başkan Güner ve Çan-
kaya çalışanları birlikte halay çekti. Ramazan Bay-
ramı erkenden Çankayalılarla birlikte ve tek yürek
kutlandı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner: "Bizim bir ilkemiz var. İşçinin alın terinin
rengi olmaz. İşçiye asla ayrım yapılmaz. Aslolan
işçinin alın teri yere düşmeden işçinin emeğinin
karşılığını ödemektir.”

Başkan Güner: "Bu seçimler siyasi bir sonuç
olduğu gibi sendikal yaşamın da bir sonucu olacak.
Ayrıca bu seçim sonucu, sendikal örgütlenmede de,
sendikal özgürlüklerde de bir dönüm noktası ola-
caktır." Çankaya'ya bayram erken geldi. Çankaya
Belediyesi işçilerinin örgütlü olduğu DİSK Genel-
İş Ankara 1 No’lu Şube ile Çankaya Belediyesi
kamu işçileri, belediye iştirakleri İMAR A.Ş. ve
BELDE A.Ş. işçilerinin 2 yıllık Toplu İş Sözleş-
mesi (TİS) Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin
Can Güner'in katıldığı törenle imzalandı. Göreve
başlar başlamaz ilk imzasını "üç bayram" için atan
Başkan Güner, belediye işçilerinin günlük yevmi-
yelerine yüzde 95 zammın üzerine 310 Lira daha
artış sağlayan sözleşmeyi imzaladı.

Çankaya Belediyesi Toplu İş Sözleşmesi imza
törenine, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan
Yardımcı Gamze Taşcıer, CHP Ankara İl Başkanı
Ümit Erkol, Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım
da katıldı. Toplu İş Sözleşmesi, Çankaya Belediye
Başkanı Hüseyin Can Güner ve Genel-İş Genel
Başkanı Remzi Çalışkan’ın attıkları imza ile yürür-
lüğe girdi. 

Sözleşmeye göre ayrıca 2024 yılı Temmuz ayı
itibariyle de bu taban ücretlere 6 aylık enflasyon
oranında zam yapılırken, 2025 yılı için ise son 6
aylık enflasyon artı yüzde iki puan refah payı ek-
lenerek artış yapılacak. Şenlik havasında kutlanan
Toplu İş Sözleşmesi imza töreninde Başkan Güner
ve Çankaya çalışanları birlikte halay çekti; Rama-
zan Bayramı erkenden Çankayalılarla birlikte ve
tek yürek kutlandı. 

SENDİKAL ÖZGÜRLÜKLERİN
DÖNEMİ BAŞLIYOR

Törende konuşan Çankaya Belediye Başkanı
Hüseyin Can Güner, "Ne mutlu ki böyle güzel bir
günde üç bayramı bir arada yaşıyoruz. İlk bayra-
mımız 31 Mart 2024 akşamından bu yana Çanka-
ya'da, Ankara'da tüm Türkiye'de başladı. Tüm
Türkiye parıl parıl parladı. Bu parlamada sizlerin
de katkısı emeği çok büyük. İkinci bayramımı-
za bugün uzun zamandır işçilerimizin beklediği
Toplu İş Sözleşmemizin imzalanmasıyla devam
ediyoruz. Önümüzdeki hafta da Ramazan Bayra-
mımızı kutlayacağız. Böylece üç bayramı birlikte
yaşıyoruz. Bundan sonra da her günümüz böyle
mutlu, böyle güzel olsun" dedi.

31 Mart seçimlerinin sadece bir yerel seçim ol-
madığını vurgulayan Başkan Güner şöyle devam
etti: "31 Mart 2024 seçimleri sadece bir yerel seçim
değildi. Bu seçimler siyasi bir sonuç olduğu gibi
sendikal yaşamın da bir sonucu olacak. Ayrıca bu
seçim sonucunun, sendikal örgütlenmede de, sen-
dikal özgürlüklerde de bir karşılığı olacaktır. Kar-
şıladığımız bu yeni bahar aslında sadece
belediyelerin yönetimi için değil, belediyelerdeki
işçilerin daha özgür bir şekilde örgütlenebildiği,
daha güzel günleri örgütleyebildiği, işçilerin tüm
Türkiye'ye mesaj verebildiği bir dönem olacak. Bu
kapının da aralandığını gördüğüm için çok mutlu-
yum.

"Bizim bir ilkemiz var. İşçinin alın terinin rengi
olmaz. İşçiye asla ayrım yapılmaz. Aslolan işçinin
alın teri yere düşmeden işçinin emeğinin karşılığını
ödemektir. Bugün de TİS görüşmelerinin sonuna
geldik. Şimdi artık yeni bir dönem başlıyor. 31
Mart seçimleri yeni seçim döneminin, genel
seçim döneminin başlangıç tarihidir. Bu kampanya
başladı. Yeni seçim kampanyamızın en önemli ne-
ferleri de işçilerimiz, yol arkadaşlarımız, emekçi-
lerimiz olacaktır.” (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi
işçilerinin toplu

iş sözleşmesi imzalandı



Makbule AKGÜL

Savunmaya Özgürlük Platformu, kuruluşunu basın
açıklamasıyla duyurdu. Avukatlık mesleğinin, bir
bütün olarak tehlike altında olduğunu ve toplumsal işl-

evinden arındırılmak istendiğini vurgulayan Avukat Şevin
Kaya, “Bu platformun, savunma mesleğine yönelen saldırı-
lar karşısında gücünü birliğinden alan bir kalkan oluştura-
bilmesini ama aynı zamanda toplumun geniş kesimlerinin
savunma hakkının da bir güvencesi olabilmesini umuyoruz”
dedi. ÇHD Ankara Şubesinde yapılan açıklamaya platfor-
mun bileşenleri Adalet İçin Hukukçular, Çağdaş Hukukçular
Derneği, Demokrasi İçin Hukukçular, Hukukçu Dayanış-
ması, Katılımcı Avukatlar, Özgürlük İçin Hukukçular Der-
neği ve Toplumsal Hukuk’tan avukatlar katıldı.

Yapılan açıklamada konuşan Avukat Şevin Kaya, “Her
geçen gün baskı ve zorun tırmandırıldığı, yargı mekanizma-
sının tüm gövdesiyle siyasal iktidara bağlandığı, hukuk gü-
vencesi ilkesi yerine keyfiliğin norma dönüştüğü bir
dönemden geçiyoruz. Avukatlar olarak bu ağır şartlar altında
bir yandan mesleğimizi icra etmeye çalışıyor, diğer yandan
toplumun devrimci, demokrat, yurtsever yahut en geniş ta-
nımıyla muhalif tüm kesimleri gibi bizler de bu saldırı dal-
gasından her gün nasibimizi alıyoruz” diye konuştu.

Avukatların mesleki sınırlar içindeki faaliyetleri sebe-
biyle veya müvekkillerine isnad edilen suç ile özdeşleştiri-
lerek, yargılandığını belirten Kaya, “Avukatın müvekkiline
gözaltında susma hakkını hatırlatması, hapishaneleri ‘ısrarla’
ziyaret etmesi gibi mesleki faaliyetlerinin kriminalize edil-
mesinin yanında, bugün müvekkillinin cezaevi hesabına
‘para yatırmak’, ‘kitap göndermek’ gibi etkinlikler suçlama
konusu olabilmektedir. Siyasi operasyonlar kapsamında göz-
altına alınan kişilere ‘avukatını nereden buldukları’, banka
hesapları üzerinden gönderdikleri avukatlık vekalet ücretleri
dahi isnada dönük ifade sorusu olarak yöneltilmeye başlan-
mıştır. Gözaltı takipleri, hapishane ziyaretleri, savunma di-
lekçe ve/veya beyanları, işkence ve kötü muameleye ilişkin
açıklamalar örgütsel bağlantı izafıyla karşılaşmaktadır” dedi.

“AVUKATLIK
MESLEĞİ TEHLİKE ALTINDA”

Kaya, “Avukatlık mesleği, bir bütün olarak tehlike al-
tında ve toplumsal işlevinden arındırılmak istenmekte. Biz-
ler, avukatlık mesleğini toplumsal mücadelenin yanında,
halkların, ezilenlerin, muhaliflerin, yoksulların hak ve öz-
gürlüklerini koruma ve güçlendirme çabasıyla yürüten avu-
katlarız. Tam da bu ihtiyaçların bir sonucu olarak bizler farklı

hukuk kurumlarında hak mücadelesi yürüten avukatlar ola-
rak bu mücadeleyi büyütecek bir adım alarak 5 Nisan 2024
Avukatlar Günü’nde Savunmaya Özgürlük Platformu’nun
kuruluşunu duyurmaktan onur duyuyoruz. Bu platformun,
savunma mesleğine yönelen saldırılar karşısında gücünü bir-
liğinden alan bir kalkan oluşturabilmesini ama aynı zamanda
toplumun geniş kesimlerinin savunma hakkının da bir gü-
vencesi olabilmesini umuyoruz” diye konuştu.

“SAVUNMAYI SAVUNACAĞIZ”

Kaya sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu koşullar altında,
hem mesleki haklarımızda, hem de bir bütün olarak
temel hak ve özgürlüklerimizde direneceğiz. Ulusal ve
Uluslararası kazanımlarımızda direneceğiz. Meslek ku-
ruluşlarımızda direneceğiz.

Avukatların savunma dokunulmazlığında,
bağımsız savunma hattında direneceğiz. Avu-
katlık mesleğinin korunma mekanizmalarında,
Avukatlık Kanunu’nda, Turin İlkelerinde, Ha-
vana Kurallarında, Morelia Şartı’nda direnece-
ğiz. Avukatın savunduğu hakkın toplumsal
savunmanın kendisi olduğu adil bir ceza adalet
sisteminin kurulması için direneceğiz. Avukat
haklarının daha güçlü kazanımlarla taçlandığı
normatif düzenlemelerin ihdası için direnece-
ğiz. Avukatların mesleki faaliyetleri sebebiyle
suçlanmaması, ve tutuksuz yargılanma ilke-
sinde direneceğiz. Savunmayı savunacağız. Ba-
rolarımız ve barolar Birliğini bu yönde etkin
mücadeleye çekeceğiz. Bu minvalde, dayanış-
mayı ve mücadeleyi büyütmek üzere avukatlık
mesleğine dönük saldırılara karşı birlikte dur-
mak gerektiği bilinciyle bir araya gelerek kuru-
luşumuzu ilan ederiz.”
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Savunma hakkını savunmak için mücadele eden avukat örgütleri,
Savunmaya Özgürlük Platformunun kuruluşunu ilan etti.

TABLO -1
Ulus Emlak Müdürlüğünden İhalesi Yapılacak Taşınmazlar

Bağımsız Geçici
Sıra Dosya Blok Bölüm Daire Tahmini Teminat İhale Tarihi İhale 
No Numarası İlçe Mahalle Ada Parsel Yüzölçümü Arsa Payı Niteliği Numarası Kat Numarası Tipi Bedeli (TL) (TL) Saati
1 06010108485 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 36 / 454 Mesken 34 Zemin

Kat 1 1+1 643.500,00 64.350,00 24.04.2024 09:00
2 06010108486 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 1 2 3+1 1.050.000,00 105.000,00 24.04.2024 09:10
3 06010108487 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 1 3 3+1 1.050.000,00 105.000,00 24.04.2024 09:20
4 06010108488 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 2 4 3+1 1.102.500,00 110.250,00 24.04.2024 09:30
5 06010108489 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 2 5 3+1 1.102.500,00 110.250,00 24.04.2024 09:40
6 06010108490 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 3 6 3+1 997.500,00 99.750,00 24.04.2024 09:50
7 06010108491 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 53 / 454 Mesken 34 3 7 3+1 997.500,00 99.750,00 24.04.2024 10:00
8 06010108492 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 45 / 454 Dükkan 34 Zemin Depolu

Kat 8 Dükkan 526.500,00 52.650,00 24.04.2024 10:10
9 06010108493 Altındağ Sebzebahçeleri 4853 7 454,00 55 / 454 Dükkan 34 Zemin Depolu

Kat 9 Dükkan 698.500,00 69.850,00 24.04.2024 10:20
10 06010108494 Altındağ Aydınlıkevler 4485 25 269,00 35/161 Mesken 27 Zemin

Kat 1 1+1 660.000,00 66.000,00 24.04.2024 10:30
11 06010108495 Altındağ Aydınlıkevler 4485 25 269,00 34/161 Mesken 27 Zemin

Kat 2 1+1 630.000,00 63.000,00 24.04.2024 10:40
12 06010108496 Altındağ Aydınlıkevler 4485 25 269,00 46/161 Mesken 27 1 3 1+1 730.000,00 73.000,00 24.04.2024 10:50
13 06010108497 Altındağ Aydınlıkevler 4485 25 269,00 46/161 Mesken 27 1 4 1+1 695.000,00 69.500,00 24.04.2024 11:00

TABLO -2
Kale Emlak Müdürlüğünden İhalesi Yapılacak Taşınmazlar

Bağımsız Tahmini Geçici
Sıra Dosya Blok Bölüm Daire Bedeli Teminat İhale İhale
No Numarası İlçe Mahalle Ada Parsel Yüzölçümü Arsa Payı Niteliği Numarası Kat Numarası Tipi (TL) (TL) Tarihi Saati
14 06030108971 Etimesgut Topçu 45023 1 49.474,00 4463/494740 Dubleks Zemin 1 nolu 1/2 si

Mesken C-103 Kat Dubleks satılacaktır 4.000.000,00 800.000,00 24.04.2024 11:30
15 06030106624 Etimesgut Yukarıyurtçu 62764 1 21.946,00 9674/2194600 Mesken C-49 3 16 3+1 1.908.000,00 190.800,00 24.04.2024 11:40
16 06030106709 Etimesgut Yapracık 62763 4 13.938,19 1/150 Mesken C-51 9 40 3+1 1.855.000,00 185.500,00 24.04.2024 11:50

Yukarıda nitelikleri belirtilen (Kamu Konutları) taşınmazlar; Hizalarında belirtilen tarih ve saatinde;
Ankara Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Başkent Milli Emlak Dairesi Başkanlığı,
Tablo -1 deki taşınmazlar Ulus Emlak Müdürlüğünce (Sıra Nosu 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 ve 13
olan taşınmazlar) ve Tablo -2 deki taşınmazlar da Kale Emlak Müdürlüğünce (Sıra nosu 14,15 ve 16
olan taşınmazlar) oluşturulacak Komisyonlar huzurunda  2886 sayılı Kanunun 45.maddesi uyarınca
açık teklif usulü ile sırasıyla ayrı ayrı satış ihalesi yapılacaktır. İhalenin yapılacağı adres: İzmir-1
Cad.No:35 Kızılay/Çankaya/ANKARA
1-İhaleye katılacak isteklilerin ;
a) Geçici Teminat Bedelinin: Ankara Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğü veznesine veya, Ankara Def-
terdarlığı Muhasebe Müdürlüğü'ne ait "Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal
Şubesinde bulunan TR 25 0001 0017 4500 0010 0064 89 İBAN'a yatırılıp, Ankara Muhasebe Mü-
dürlüğünce Onaylı Muhasebe İşlem Fişi'ne çevrildiğine dair makbuzun, (2886 Sayılı Kanunun
26.maddesinde belirtilen değerlerden herhangi biri olabilir. Banka Teminat Mektubunun verilmesi ha-
linde işin özelliğini belirtir, "Teminat Mektubunun Geçici, Süresiz, Limit içi olması" ve Teyit yazısı'nın
da ibrazı gerekir.) 
b) Gerçek kişilerin ; Yasal yerleşim yeri belgesini  (İkametgah ilmuhaberi) ile Nüfus kayıt örneği veya
arkalı-önlü nüfus cüzdanı fotokopisinin,
c) Tüzel kişilerin ; İdare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu
ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış
sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte  bulunacak kişilerin temsile tam
yetkili olduklarını gösterir  noterlikce tastik edilmiş yetki belgesi ve imza sirkülerinin veya Vekaletname
verilmesi halinde belge aslının veya noterlikçe tasdik edilmiş örneğinin,   İhale saatine kadar Komis-
yon Başkanlığına verilmesi gerekmektedir.
2- 4706 sayılı Kanunun 7 nci maddesinin dördüncü fıkrası ile 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Ka-
nununun 17 nci maddesinin dördüncü fıkrasının (p) bendi gereğince, mülkiyeti Hazineye ait kamu
konutlarının satış ve devir işlemleri ve bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler, vergi, resim ve
harçtan müstesnadır. Satışı yapılan kamu konutu, satış tarihini takip eden yıldan itibaren beş yıl süre
ile emlak vergisine tâbi tutulmaz. 
3- -Kat mülkiyeti veya kat irtifakı kurulan kamu konutlarından ihalenin yapıldığı tarihte; adlarına görev,
sıra ve hizmet tahsisli kamu konutu tahsis edilen (şartlı tahsisler dahil) ve fiilen konutta oturanlar ön-
celikli alım hakkına sahiptir.

-Öncelikli alım hakkı sahibinin kamu konutunu satın almak istemediğini bildirmesi, süresi içerisinde
herhangi bir bildirimde bulunmaması ya da yükümlülüklerini yerine getirmemesi halinde, en yüksek
teklifi veren istekli tarafından satış bedeli peşin veya Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasında
belirtilen şekilde en az dörtte biri peşin, kalanı en fazla iki yılda ve taksitlerle kanunî faizi ile birlikte
ödenebilir.
-Öncelikli alım hakkı sahibinin; kamu konutunu satın almak istemesi ve süresi içerisinde satış bedelini
peşin olarak ödemesi veya peşinatı ödeyerek Taksitli Satış Sözleşmesini imzalaması halinde bu
durum İhalede en yüksek teklifi veren isteklisine bildirilir.
-Bedelin yetkili kredi kuruluşlarından kredi temin edilerek ödenmek istenilmesi halinde, alıcı tarafın-
dan kredi kuruluşu ile yapılan kredi sözleşmesi veya kredi açıldığına dair kredi kuruluşunun resmî
yazısı verilir ve kredi kuruluşu tarafından bedel ilgili muhasebe biriminde açılacak emanet hesabına
aktarılması halinde İdarece, tapu müdürlüklerine kredi kuruluşu lehine ipotek tesis edilmesi ve alıcı
adına tescil işleminin yapılması hususu yazıyla bildirilir. 
4- 4706 sayılı Kanunun 4. maddesinin "(Ek fıkra : 28/112017 - 7061/58md.)" gereği ihale tarihine
kadar kurumlarınca bildirilenler yasa gereği öncelikli alım hakkı sahibi sayılacaktır.
5- Satışa konu kamu konutlarıyla ilgili mevcut şartnameler ilgili müdürlüklerin servislerinde görülebi-
lir.
6- Hazine taşınmazlarının satış işlemlerinde satış bedeli, sınırlı ayni hak tesisi (irtifak hakkı) ve kul-
lanma izni verilmesi işlemlerinde yıllık bedeller üzerinden Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü tara-
fından; 5 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir), 5 Milyon TL'den 10 Milyon TL'ye kadar
olan kısmı için %0.5 (binde beş), 10 milyon TL'yi aşan kısmı için %0.25 (on binde yirmi beş) oranında
işlem bedeli alınacaktır.
7- Posta yolu ile verilecek tekliflerde gecikmeler kabul edilmeyecektir.
8-Tablo-2 de 14.sırada bulunan taşınmazın ihale bedeli peşin olarak tahsil edilecektir.
9- Komisyon İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Ayrıca ; "Bu ihaleye ilişkin bilgiler https://ankara.csb.gov.tr/ adresinden öğrenilebileceği gibi, Türkiye
genelindeki ihale bilgileri www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilinir."   (TEL: 0312- 417 71 71)
İLAN OLUNUR.
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Ankara Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Başkent Milli Emlak Dairesi Başkanlığı

Savunmaya Özgürlük Platformu kuruldu

Makbule AKGÜL

TTB’nin Sağlık Bakanlığının sağlıkta şiddet baş-
vuruların kaydedildiği Beyaz Kod verilerini pay-
laşmaması üzerine açtığı ikinci davada da

mahkeme TTB’yi haklı bularak Bakanlığın verileri pay-
laşması gerektiği kararını verdi. TTB, sağlık çalışanlarına
yönelik şiddet başvurularının kaydedildiği Beyaz Kod
verilerinin paylaşılması talebiyle 3 Mart 2022’de Sağlık
Bakanlığı’na yazı yazmıştı. Söz konusu yazıya kanunen
belirlenmiş süre içinde yanıt verilmemesi üzerine konu
idare mahkemesine taşınmıştı.

Ankara 6’ıncı İdare Mahkemesi ise 19 Ekim 2022
tarihli kararında; Beyaz Kod verilerini istemenin
TTB’nin görev tanımı kapsamında, verileri paylaşmanın
ise Sağlık Bakanlığı’nın sorumluluğu gereği olduğuna
hükmetmişti. TTB, mahkeme kararı üzerine 21 Temmuz
2023’te bakanlıktan bir kez daha Beyaz Kod verilerini
istemiş, bakanlığın talebi bir kez daha yanıtsız bırakması
üzerine 29 Eylül 2023’te idare mahkemesine ikinci defa
dava açmıştı. TTB’nin, şiddetle mücadelede duyarlılığın
artırılması ve kamuoyu yaratılması için kanunen payla-
şılması gereken ancak son zamanlarda paylaşımı durdu-

rulan “Beyaz Kod” verileri için yürüttüğü mücadeleyi
Ankara 15’inci İdare Mahkemesi de haklı buldu.

Bilgi Edinme Kanunu’nun bilgi edinmeye ilişkin
usul ve esaslarına atıf yapan mahkeme, kanunda belirle-
nen istisnai durumlar dışında her türlü bilgi ve belgenin
başvuranlar ile paylaşılmasının bakanlığın yükümlülüğü
olduğunu belirtti.

TTB, KARATAŞ HAKKINDA DİSİPLİN
SORUŞTURMASI AÇILMASINI İSTEDİ

Öte yandan, TTB, hekimler hakkında
“Para için adam öldürüyorlar” diyen İstan-
bul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Karataş
hakkında disiplin soruşturması istedi.

TTB bir programda hekimler hak-
kında, “Onlar para için neler söylerler,
para için keserler, para için adam bile öl-
dürüyorlar” sözlerini sarf eden İstanbul
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi
Prof. Dr. Mustafa Karataş hakkında disiplin so-
ruşturması yapılması için 5 Nisan 2024 günü İstanbul
Üniversitesi Rektörlüğü'ne bir yazı yazdı. Yazıda, Kara-

taş'ın uzmanlık alanına dair yaptığı çalışmalarla ve bu
çalışmaların sonuçlarıyla da açıklanması olanaklı olma-
yan, tüm hekimleri suçlayan ve zan altında bırakan söz-
lerinin kabul edilemeyeceği belirtildi.

Yükseköğretim Kanunu'nun “Disiplin ve Ceza İş-
leri” başlıklı 53’üncü maddesinin b-2 bendinde belirle-
nen, “İçeriği itibarıyla şiddet veya nefret amaçlı bildiri,
afiş, pankart, bant ve benzerlerini basmak, çoğaltmak,
dağıtmak veya bunları teşhir etmek yahut kurumların
herhangi bir yerine asmak”, b-3 bendinde belirlenen
“Dayanaksız, yersiz ve kasıtlı olarak suç isnadında bu-
lunmak”, b-4 bendinde belirlenen “Basın-yayın veya

bilişim sistemlerini kullanarak amiri, iş arkadaş-
ları, personeli, hizmetten yararlananlar veya

öğrencileri hakkında gerçeğe aykırı açıkla-
mada veya haksız isnatta bulunmak veya
rızaları olmaksızın özel hayatlarıyla ilgili
açıklama yapmak” ve h bendinde belir-
lenen “Görevin yerine getirilmesinde dil,
ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi

inanç, din ve mezhep ayrımı yapmak, gör-
evin gereklerine aykırı davranmak suretiyle

kişilerin yarar veya zararını hedef tutan dav-
ranışlarda bulunmak” eylemlerinin gerçekleştiği

ifade edilen yazıda; Karataş hakkında disiplin soruştur-
ması yapılarak sonucunun bildirilmesi istendi.

“Bakanlık verileri paylaşmalıdır”
İdare Mahkemesi, Türk Tabipler Birliği’ni haklı bularak, “Beyaz Kod

verilerini paylaşmak Sağlık Bakanlığı’nın sorumluluğudur” diye belirtti.
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazımızda AKP’nin kuruluş aşamasında
yaşanan ekonomik sıkıntılar ile rakip partilerin yol-
suzluk ve politikalarının toplumda uyandırdığı tepki-
lere değinmiş...

Bu atmosferin eski partilerin tamamına yakınının
baraj altında kalmasına, CHP’nin oylarının ise yüzde
20 bandının altına düşmesine yol açtığını...

Buna karşılık, AKP’nin girdiği ilk seçimde yüzde
34 oyla tek başına iktidara gelmesine önemli katkı
sağladığını söylemiştik.

***
Son yerel seçimlerde AKP’nin aldığı yüzde 35,48

olduğunu düşünürsek, 22 yıl sonra bile AKP’nin 2002
yılında tek başına iktidara gelmesini sağlayan oy ora-
nını muhafaza ettiğini, hatta az miktarda da olsa artır-
dığını görebiliriz...

O zaman neden muhalefet bayram ederken
AKP’de bir bozgun havası yaşanmaktadır?..

Bu sorunun cevabı, 2002’den itibaren yukarı
doğru yükselmiş olan ve AKP’yi yüzde 49’a kadar ta-
şımış olan başarı eğrisinin hızla aşağıya  doğru yönel-
miş olmasında aranmalıdır.

***
Aslında bu “iniş”, son cumhurbaşkanlığı ve par-

lamento seçimleri öncesinde başlamıştı...
Ancak o dönemde altı partinin bir araya gelme-

siyle “birleşmiş” görünen muhalefet aslında kimseye
güven verememiş ve toplumdaki “istikrar” arayışı
ikinci turda Erdoğan’ı bir kez daha cumhurbaşkanı
yapmıştı...

Kısaca söylersek, 2002 yılında dönemin siyasi
partilerine duyulan güvensizlik nedeniyle iktidara
gelen AKP, son cumhurbaşkanlığı ve parlamento se-
çimlerinin ikinci turunda da “muhalefet partilerine du-
yulan güvensizlik” nedeniyle iktidarını korumayı
başarmıştı.

***
Peki, cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde kuru-

lan “altılı” muhalefetin liderleri neden kimseye güven
verememişti?..

Kılıçdaroğlu’nun durumundan başlayalım...
Kılıçdaroğlu, AKP karşısında ondan fazla seçim

kaybetmiş bir parti başkanıydı. Üstelik daha önceki
iki cumhurbaşkanlığı seçiminde yenilgiyi daha baştan
kabul ettiği için kendisi mücadeleye girmek yerine
partisinin geleneksel çizgisine tamamen ters bir akım-
dan gelen Ekmeleddin İhsanoğlu gibi “nevzuhur” bir
politikacıyı ve tasfiye etmek istediği parti içi rakibi
Muharrem İnce’yi öne sürerek harcamış, böylece par-
tisi içinde bile kendisine duyulan güveni sarsmıştı.

***
Kılıçdaroğlu, son cumhurbaşkanlığı seçiminde

umut ışığı görünce birden “aslan kesilmiş” (!) ancak
o zamana kadar sergilediği kişilikle uyuşmayan bu
tavrı muhtemel iktidar ortağı Akşener’e bile inandırıcı
gelmemişti. Bunun üzerine “ikili muhalefeti” “altılı
muhalefete” çevirmiş; kendi adaylığını destekleyen
ancak oylarının toplamı yüzde bir etmeyen bazı parti
liderlerini muhalefet cephesinin “eşit haklara sahip or-
takları” haline getirmişti...

Bu durumun yaratacağı “curcuna” herkes tarafın-
dan görülmekte ve endişeyle izlenmekteydi... Kılıç-
daroğlu, bununla da kalmayıp, bu partilere bol
keseden ayırdığı kontenjanlarla kendi partisine verilen
oylarla seçimin hemen ertesinde CHP’ye cephe alacak
partileri güçlendirmiş, Cumhurbaşkanlığı seçiminin
ikinci turunda Zafer Partisi ile önce inkâr ettiği ancak
yazılı metin açıklanınca kabul etmek zorunda kaldığı
gizli protokoller imzalamıştı.

***
Kılıçdaroğlu, güvensizlik uyandıran bu tür “tak-

tikler”le de yetinmemiş, CHP gibi cumhuriyeti kur-
muş, laikliği getirmiş, kültürel alanda önemli
dönüşümleri sağlamış ulusal devrimci geleneğe sahip
bir partinin başında olduğunu unutarak partisinin ta-
rihini bir yük gibi görmüştü...

Bunun sonucu olarak, çökmekte olan neo-libera-
lizmin bayat klişeleriyle bu geleneği unutturmaya ça-
lışmış, bu çizgiyi savunanları partiden uzaklaştırmış,
“helalleşme” adı altında partisinin çizgisini değiştire-
rek dinci ve gerici akımlara güven vermeye uğraş-
mıştı...

Katıldığı son yarışta ülke halkının yüzde 90’ının
“düşman” olarak gördüğü ABD’ye yaptığı ziyaret sı-
rasında başta Ukrayna savaşı olmak üzere uluslararası
ulusal sorunlarda bu ülkeye açık çek vermiş, bu da
yetmezmiş gibi seçim kampanyası sırasında Türki-
ye’nin enerji ihtiyacını karşılayan Rusya’ya yönelttiği
haksız ve dayanaksız suçlamalarla ulusal çıkarları sa-
vunan kitlelerde iktidara gelirse izleyeceği dış politika
konusunda endişeler yaratmıştı.

***
Kısacası, Kılıçdaroğlu’nun girdiği tüm seçimleri

ve itibarını kaybetmesinin en büyük nedeni kendisine,
partisine ve cumhuriyet ilkelerine duyduğu güvensiz-
lik, buna karşılık partisinin karşıtlarına duyduğu son-
suz güvendi. Öyle olunca dostlarına güven
verememekle kalmamış, düşmanlarının alay konusu
haline gelmişti...

“Altılı İttifak”taki ikinci büyük parti olan İYİP’in
lideri Akşener de bu durumu gördüğü için onu “kaza-
namayacak aday” olarak ilan etmiş; CHP içinde yer
alan kendisine yakın gördüğü İmamoğlu ve Yavaş ile
“garipsenecek” ilişkilere girmişti...

Bu da Akşener’in en büyük hatası olmuş, kendi-
sini ittifak kurduğu partinin içini karıştıran bir kişi du-
rumuna düşürmüştü... Akşener bununla da yetinme-
miş, ayartmaya kalktığı İmamoğlu ve Yavaş teklifini
reddedince, bu kişiler sanki kendi partisinin üyeleriy-
miş de “düşmanla işbirliği yapmışlar” (!) gibi en ağır
bir dille onları suçlamıştı. Sonuçta o da “muhalefete
muhalefet yaparak” tüm itibarını yitirmişti.

***
Bu kargaşa devam edip gitseydi, son yerel seçim-

lerde AKP-MHP blokunun üç büyük şehir başta
olmak üzere muhalefetin yerel yönetimdeki kalelerini
çökertmesi ve aldatıcı bir zafer daha kazanması işten
bile değildi...

Neyse ki bu arada CHP’deki “değişim” imdada
yetişti...  

Büyükşehir belediyelerinin başındaki yöneticiler
de genelde bu tür kavgalara girmek yerine işlerini iyi
yaparak muhtemel bir yenilgiyi zafere çevirdiler.

(Devam edecek)

AKP’nin gelişimi ve
gerilemesi.. (III)

Ertan GÜNÇİNER

Çorum, Ortaköy, Cevizli, cilt 7, hane,1 de kayıtlı Doğan ve Hanım'dan olma 30/10/1991
doğumlu 25414561930 T.C kimlik numaralı Devrim Deniz Kelek'in soyisminin Solmaz
olarak nüfusta tashihine,
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ANKARA 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/580 Esas KARAR NO : 2024/122

Davacı EDA DÖNDÜ AÇIKSÖZ ÖÇAL tarafından mahkememizde açılan Nüfus (Ad Tas-
hihi) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
Davanın KABULÜNE, Kırıkkale İli, Delice İlçesi, Sarıyaka Mahallesi/Köyü, Cilt No:53,
Hane No:71,BSN:150'de nüfusa kayıtlı Mahmut ve Fatma'dan olma, 27/04/2000 doğumlu
"10777084318" TC kimlik nolu Eda Döndü Açıksöz Öçal'ın "EDA DÖNDÜ" olan isminin
"EDA" olarak DÜZELTİLMESİNE, karar verilmiştir.
Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.
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ANKARA 26. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/3 Esas KARAR NO : 2024/20

Davacı LEYLA NUR KAYALI aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Dü-
zeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
1-Davanın KABULÜNE, ÇORUM İli, SUNGURLU İlçesi, TÜRKHACILARHANI Mahal-
lesi/Köyü, Cilt No:108, Hane No:18, BSN:174 'de nüfusa kayıtlı EYÜP VE ARİFE ' dan
olma,29.06.1997 doğumlu "40876051348" TC kimlik nolu LEYLA NUR KAYALI 'nun
"LEYLA NUR" olan isminin "DEVA YEKTA" olarak DÜZELTİLMESİNE, karar verilmekle;
Tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.
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ANKARA 26. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/36 Esas KARAR NO : 2024/75

Davacı GÜLTEKİN YURDAKUL aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı
Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
Açılan davanın KABULÜ ile,
Ankara Akyurt Elecik 88hanede nüfusa kayıtlı, İbrahim ve Bahar'dan olma 15.08.1987
doğumlu ve T.C. 11164004704 numaralı Gültekin Yurdakul'un nüfus kayıtlarındaki soya-
dının Serhendi olarak TASHİHİNE karar verildiği ilan olunur.
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ANKARA 17. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/4 KARAR NO : 2024/131

Müflis: İhsan Savaş UZUNYOL (T.C:325***8) Ankara 6. Asliye Ticaret Mahk. 02/09/2020
tarih ve 2009/266 esas sayılı kararları ile müflisin masaya ait hiçbir malı bulunmadığından
İİK' 217. maddesi gereğince tasfiyenin tatiline karar verilmiştir. İşbu ilandan itibaren 30
gün içinde alacaklılar tarafından 35.000,00 TL verilerek iflasa müteallik işlemin devamı
istenmediği takdirde iflasın kapatılacağı tebliği ve ilan olunur.
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T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2020/31 İFLAS TASFİYE TATİLİ İLANI

Makbule AKGÜL

BB
eşiktaş’ta 29 kişinin hayatını kaybettiği gece
kulübü yangını ile ilgili bilirkişi ön raporunda;
iş sağlığı ve güvenliği eğitiminin yapılan tadi-

lata uygun olmadığı, geçici işçilere eğitim verilmediği,
yangında korunma güvenlik önlemlerinin neden aktif
olup olmadığının bilinmediği, güvenlik önlemlerinde
ise bir kısım eksikliklerin olduğu vurgulandı.

Gayrettepe'de bulunan ‘Masquerade’ isimli gece
kulübünde, 2 Nisan 2024 günü, saat 12.35 sıralarında
çıkan yangında, 29 kişi hayatını kaybetmişti. Soruş-
turma kapsamında, Elektrik Mühendisi/ A Sınıfı İş
Güvenliği Uzmanı Vasfi Seber, Emekli İtfaiye Müdür
Yardımcısı Abdullah Akıncı ve Kimya Mühendisi/ B
Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Raşit Oruç tarafından
hazırlanan 5 Nisan tarihli bilirkişi heyeti ön raporu
savcılık dosyasına girdi.

Savcılık dosyasına sunulan ön bilirkişi heyeti ra-
porunda, iş yerindeki ihmallere vurgu yapıldı. Ra-
porda, iş yerinin 18 Nisan 2023'te iş sağlığı ve
güvenliğine ilişkin bir şirketle anlaştığı ancak risk
planlaması ve çalışan eğitiminin kulüp çalışması baz
alınarak yapıldığı, yapılan tadilatlara uygun olmadığı
belirtilerek, geçici işçilere eğitim verilmediği ve risk
planlamasının olmadığının tespit edildiği kaydedildi.

Binaların yangından korunması hakkındaki yönet-
melik gereği alınması gerekli güvenlik önlemlerinin
neden aktif olup olmadığı tam belirlenemediği ifade
edilen raporda, tespit edilen güvenlik önlemlerinde ise
bir kısım eksikliklerin olduğunun saptandığı, itfaiye
ruhsat raporu ile karşılaştırma yapılarak bir sonraki ra-
porda detaylı şekilde sunulacağı aktarıldı.

Yangın sırasında taraflar ve ilgili kurum ile kuru-
luşların varsa kusur durumlarına, kök raporda yer ver-
ileceği hatırlatıldı.

AYNI ANDA BİRDEN FAZLA TADİLAT
YAPILDIĞI BELİRTİLDİ

Raporda, yangın tarihi itibari ile ilgili iş yeri
içerisinde geniş çaplı tamirat tadilat yapıldığı, iş yeri
içerisindeki 4 taşeron firmanın çalışanlarının dekor,
demir doğrama, mobilya işleri, elektrik işlerini yaptık-
ları anlatıldı. 

Yangın esnasında 30'dan fazla çalışanın içeride
olduğu, kulübün iç kısmının yaklaşık bin kişi ve üzeri

insanı alacak kadar büyük olduğu, mekanın oval şek-
ilde ve localarla çevrilmiş 750 metrekare civarında
alan olduğu kaydedildi. 

Eğlence merkezi salon, idari birimler, kostüm
değiştirme odaları, malzeme depoları dahil toplam 2
bin metrekarelik kapalı bir alan olduğu, iç tadilatların
tüm mekanlarda aynı anda birden yapıldığının an-
laşıldığı ve bu nedenle çalışan sayısının bu kadar çok
olduğunun anlaşıldığı vurgulandı.

POLİÜRETAN MALZEMELERİN OLDUĞU
KISIMDA YANGIN BAŞLADI

Raporda tüm çalışmaların ana salonda yapıldığı,
bu kısmın tamirat, tadilat monte yapma yeri olarak kul-
lanıldığı, demir doğrama, ekleme, kaynak, birleştir-
menin bu kısımda yapıldığı vurgulandı. Kaynak
yapılan yerde zemin seviyesinde çok miktarda, tahta
kırıntıları, tahta talaş ve tozları, izolasyon malzemeleri,
duvar kaplama dekor malzemeleri, strafor kırıntıları,

poliüretan malzemeler, koltuk süngerlerinin
olduğu kısımda, yangının başlamış olduğu, bu
kısımdaki kaynak makinesinin aktif vaziyette
olduğu, diğer tarafta görülen kaynak makine
ve aletlerinin kapalı olduğu tespit edildi.

“YANMA GEÇ FARK EDİLDİ”

Yangının ağırlık merkezinin salon girişine
göre sağ taraf olduğu belirtilen raporda, burada

yapılan elektrotlu kaynak makinesiyle yapılan çalışma
esnasında yere ve etrafa dağılarak dökülen kıvılcım-
ların yerde ve kaynak yapılan yerin sahne altı (veya
loca altı) aralarından kapalı yere düşen kıvılcımların
burada bulunan yanıcıları tutuşma sıcaklığına kadar
ısıtarak alevli yanmanın başlamış olacağı, çalışmanın
devam etmesi nedeniyle yanmanın geç fark edilmesi,
yangının etrafta bulunan çok çabuk yanıcı ve kolay
alev alıcı diğer malzemelere sirayeti ile hızlı bir şek-
ilde yayılmış olabileceği anlatıldı.

“BİR DAKİKADAN AZ SÜREDE
ÇOK HIZLI BÜYÜDÜ”

Yangına ilk önce orada çalışanlar tarafından mü-
dahale edildiğinin boş olan yangın söndürme tüp-
lerinden anlaşıldığı, “Yangın daha yeni başlamıştır,
nasılsa daha küçüktür” düşüncesiyle çalışanların
yangını önemsemediği, bir dakikadan bile az bir süre
içerisinde yangının çok hızlı bir şekilde büyümesiyle
çıkış yolu kapı tarafının alevlerle kesildiği, insanların
kendilerini kurtarmak maksadıyla salon iç kısımlarına
ve üst asma katlara doğru kaçışarak mahsur kaldıkları,
yangın hakkında bilinçli olmadıkları için alevlerin
yukarı kısımlarda daha etkili olabileceğini düşüneme-
dikleri ve yangın çıkışını gösteren yönlendirme işaret-
lerinin aktif olmadığı, bu nedenle yüksek ısı ve oluşan
karbonmonoksit gazından etkilenerek öldüklerinin tah-
min edildiği anlatıldı.  

“Yangın güvenlik önlemleri eksik”
Beşiktaş’taki gece kulübü yangını bilirkişi raporunda; geçici işçilere iş sağlığı ve güvenliği eğitimi

verilmediği, risk planlamasının olmadığı, yangın güvenlik önlemlerinin eksik olduğu bildirildi.

Tolga ALCA

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu, Yu-
nanistan’ın Ege Denizi’ne yönelik tutumuna ilişkin
açıklama yaptı. Bağcıoğlu, “Yunanistan’ın kurulduğu

günden bugüne kadar geçen süre içerisinde, Ege Denizi’ne
yönelik hak iddiaları devlet politikası olarak kabul edilmiş
ve siyaset üstü bir yaklaşımla bu politika devam ettirilmiştir.
Bu politika çerçevesinde bazı dönemlerde, çevrenin korun-
ması veya bilimsel araştırmalar icra edilmesi gibi masum
görünümlü projelerle siyasi emellerine ulaşmayı hede-
flemiştir. 

Son dönemde bahse konu masumane görünümlü girişim-
lerin sayısında artış olduğu gözlenmekte ve bu tip projeler
sık sık yunan medyasında yer bulmaktadır. ‘Kathimerini’
gazetesinde, Avrupa Birliği (AB) ve uluslararası finans pro-
gramlarının desteğinde tedarik edilen yeni sismik araştırma
ekipmanlarıyla Ege Denizi’nde bulunan fay hatlarının tespit
edilmesine yönelik yeni bir proje başlatılacağı da bu haber-
lerden biridir” diye konuştu. 

“KONUNUN YAKİNEN
TAKİP EDİLMESİ GEREKİYOR”

Bağcıoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bahse konu hab-
erde yeni ekipmanlarla 2 bin metre derinliğe kadar olan dip
tabanında yeni fay hatlarının tespit edilmesine yönelik bil-
imsel çalışmalar icra edileceği ifade edilmekte ve öncelikle
Mora Yarımadası’nın doğusu, Girit’in Kuzeyi, Kiklat adalar
grubunun güneyiyle Kerpe adası batısında kalan alanda
çalışmalara başlanacağı belirtilmektedir. Bahse konu çalış-
maların devamında ise Mora yarımadası güneyinden başla-
yarak Rodos güneyine kadar devam eden bir bölgenin
kapsanmasının planlandığı yine aynı haberde yer almaktadır.
Araştırma icra edilecek sahalardan bir kısmının Türk deniz
yetki alanlarımızla çakışma ihtimali çok muhtemeldir.
Ayrıca sismik araştırma ekipmanlarının aynı zamanda deniz
yatağına yönelik doğal gaz ve petrol araştırmaları için de
kullanılabildiği göz önüne alındığında bu çalışmalardan elde
edilecek verilerin bölgedeki rezervlerin tespit edilmesinde
de kullanılabileceğini söylemek çok da yanlış olmayacaktır.
Yunan medyasında yer alan ikinci bir habere göre ise Yu-
nanistan biri İyon Denizi’nde ve diğeri Ege Denizi’nde
olmak üzere iki yeni Ulusal Deniz Parkı (National Maritime
Park) ilan etmeyi planlamaktadır. 

Yine Kathimerini gazetesinde yer alan habere göre, deniz
parkı ilan edilecek bölgelerden biri Değirmenlik (Milos)
adasıyla Datça’ya 16 kilometre mesafedeki İncirli (Nisyros)
adası arasında kalan 11 grup ada ve adacıktan oluşmaktadır.
Bahse konu çevre odaklı yaklaşımları kullanarak Ege Deniz-
i’ndeki egemenlik iddialarına zemin hazırlamaya yönelik
gayretleri ilk olarak AB’nin ‘Natura 2000’ projesi kap-
samında görmüştük. Ayrıca geçmişten günümüze Yu-
nanistan’ın can kurtarma ve hava trafik kontrolü maksadıyla
kullanılan saha ve bölgeleri de (Ör. Arama Kurtarma (SAR)
Sorumluluk Sahası, Uçuş Bilgi Bölgesi (FIR)) egemenlik
hattı olarak kullanma gayretleri de şüphelerimizin ne kadar
isabetli olduğunu ortaya koymaktadır. Bu nedenle bu yeni
girişimlerin de bu projenin bir parçası olabileceğinden
hareketle konunun yakinen takip edilmesinin gerekli olduğu
düşünülmektedir.”

“Yunanistan Ege
Denizi’ndeki egemenlik

iddialarına zemin hazırlıyor”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu,

“Çevre odaklı yaklaşımları kullanarak Ege
Denizi’ndeki egemenlik iddialarına zemin hazırla-
maya yönelik gayretleri ilk olarak AB’nin ‘Natura
2000’ projesi kapsamında görmüştük. Bu nedenle

yeni girişimlerin de bu projenin bir parçası olabile-
ceğinden hareketle konunun yakinen takip

edilmesinin gerekli olduğu düşünülmektedir” dedi.
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Davacının davasının KABULÜNE, Ankaraili, Kızılcahamam İlçesi, Yıldırımörenköyü,
103cilt, 27 hane, 63 BSN nüfusa kayıtlı bulunan İbrahim ve Mümtaze'den olma,
01/01/1989 Altındağ d.lu, T.C NO: 18964001582 "Kamile Akbal"'in "Kamile" olan isminin
"Kamile Hilal" olarak Düzeltilmesine ve düzeltilmiş bu şekli ile nüfusa kayıt ve Tesciline,
TMK nun 27 inci maddesi uyarınca karar İLAN olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014972

T.C.
ANKARA 14. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/551 Esas KARAR NO : 2024/152

Altındağ İlçesi Namazgah Tepe Anma Ve Toplanma Mekanı Oluşturulmasına Yönelik
Kentsel Tasarım Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2024/399156
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE

TABİAT VARLIKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kale Mahallesi Konya Sokak 46 06050

ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125074001 – 3125074954
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Altındağ İlçesi Namazgah Tepe Anma Ve Toplanma

Mekanı Oluşturulmasına Yönelik Kentsel Tasarım
Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 1700 m² alanda Anma ve Toplanma Mekanı
Yapımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim

günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten

itibaren 5 gün içinde yer teslimi  yapılarak işe
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 25.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Hipodrom Caddesi No:5 7.KAT İhale Toplantı

Salonu Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında
taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu
iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde Yer Alan
A- XVIII. Grup: Saha İşleri veya Benzer Grubu İşler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Belge Adı Açıklama
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
Peyzaj Mimarlığı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014978

SAHA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE

TABİAT VARLIKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Davacının davasının KABULÜNE, Van ili, Erciş İlçesi, Şerefli köyü, 77cilt, 10 hane, 141
BSN nüfusa kayıtlı bulunan Şerafettin ve Muhubbet'den olma, 25/12/2001 Erciş d.lu, T.C
NO: 11921796668 "Fetullah Dilmaç"'in "Fetullah" olan isminin "Umut" olarak Düzeltilme-
sine ve düzeltilmiş bu şekli ile nüfusa kayıt ve Tesciline,
TMK nun 27 inci maddesi uyarınca kararın İLAN olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2014983

T.C.
ANKARA 14. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/536 Esas KARAR NO : 2024/153

Makbule AKGÜL

CC
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “İş bula-
mama kaygısı ruhsal sorunları artırdığı gibi bir diğer
artışta diplomalı işsizlerin artması ile yurt dışına

giderek çalışma yolu arayanların sayısında da görülüyor”
dedi.

Gürer, “Yerel seçim sonrası belediyelere iş alınması için
çok sayıda telefon alıyoruz. Daha belediye başkanı maz-
batasını almadan iş için CV gönderenler var. Ekonomik kriz
yanında ciddi bir işsizlik sorunu da devam ediyor. Diplomalı
işsiz sayısı artıyor. Diplomasına uygun iş bulamayan zorunlu
ihtiyaç sahibi olan her bulabildiği işte çalışmaya yöneliyor”
dedi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Sanayici ve
iş insanları ile görüştüğümüzde ara eleman sorunu ve işçi
bulamadıklarını ifade ediyorlar. İş için özel sektöre başvu-
ranlar çok düşük maaşlar verildiği için çalışmak istemedik-
lerini ifade ediyorlar. ‘İşçi bulamıyoruz’ diyen işveren
‘bedava’ çalışacak işçiarıyor.  Özellikle üniversite mezunu
sayısı milyonları bulan işsiz var. Branşına göre iş bulamayıp
önüne çıkan her işte çalışıyorlar. Ailesi 4 yıl üniversite okut-
muş, garsonluk dahil çok farklı işte çalışanlarla karşılaşıy-
oruz. Eğitimlerinin amacına uygun iş bulma olanakları
olmadığını ifade ediyorlar. Yoksullaşma ‘iş olsun da ne iş
olursa olsun’ boyutuna ulaşmış durumda. Ülkede ara eleman
açığı var deniyor, bu durumda acil planlama ile ara eleman
sorununa çözüm üretici projeler geliştirilmelidir. Meslek
liseleri, geçmiş yıllardaki işlevine erecek eğitim sürecine
taşınmalıdır” ifadelerini kullandı. 

“DİPLOMALI İŞSİZLİK VAR”

Gürer, “Yerel seçim sonrası CHP’li belediyelerde işe
girmek için her gün çok sayıda telefon alıyoruz. İş için
umutsuz olup iş aramayı bırakanlar bir umutla belediyelere
başvuruyorlar. İşsizlik bu bağlamda büyük bir sorun” diye
konuştu.

Gürer, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Ülkemizde işsiz-
lerin yüzde 78,4’ü bir yıl ve daha az süredir işsiz, bir yıldan
fazla iki yıldan az süreyle işsiz olanların oranı yüzde 21,6
olarak hesaplandığını İşsizlerin yüzde 4,3’ü iki yıldan fazla
üç yıldan az, yüzde 2,8’i ise üç yıldan daha uzun süredir iş
aradığın verilere yansıdığını bu verilerde resmî iş başvurusu
yapmış olanlar üzerinden bir değerlendirme olduğunu ve
umudunu yitirdiği için başvuru yapmayıp bekleyenlerin
rakamsal verilerinin daha yüksek olduğunu görmek gerekir.
İşsizlerin yüzde 5,4’ü daha önce tarım sektöründe, yüzde
17,8’i sanayi sektöründe, yüzde 9,6’sı inşaat sektöründe,
yüzde 54,7’si hizmetler sektöründe çalışmış. Resmî başvu-
rusu ile iş arayanların 794 binle en büyük kısmını hizmet ve
satış elemanı olmak için iş arayanlar oluşturuyor. 590 bin
işsiz nitelik gerektirmeyen işlerde, 509 bini profesyonel
meslek mensubu, 383 biri büro ve müşteri hizmetleri, 358
bini sanatkarlarla ilgili işlerde, 271 bini tesis ve makine op-
eratörü olarak iş arıyor. 2 milyon 661 bin gencin 1 milyon
771 binini kadınlar, 950 binini ise erkekler olarak istatistiki
verilerde yer buluyor. 15-24 yaş grubu arasındaki işsizlik
oranı  verilere göre bir yıl öncesine göre  gerilemesi ise staj

ve çırak çalışanların işçi gösterilmesinden kaynaklanıyor
veriler ile oynandığı için  genç işsizlik azalış var gibi ka-
muoyuna bilgi veriliyor. İşin özü gerçek anlamda özellikle
diplomalı işsizliği var. İşgücüne dahil olmayan nüfus 30 mi-
lyon 528 bin. Bunların 3 milyon 349 iş aramayan işsizler
(umutsuzlar).9 milyon 330 bin kadın ev işleriyle meşgul
olduğu için işgücüne dahil edilmeyenler de var.” 

Gürer, “İş bulamama kaygısı ruhsal sorunları artırdığı
gibi bir diğer artışta diplomalı işsizlerin artması ile yurt
dışına giderek çalışma yolu arayanların sayısında da
görülüyor" şeklinde konuştu.

“KADINLARIN YÜZDE 32,2’Sİ
KAYIT DIŞI İSTİHDAM EDİLİYOR”

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Ekonomik krizinde
etkisi ile emeklilerin yaklaşık üçte ikisi ya çalışıyor ya da iş
arıyor. İş gücünün yüzde 26,1’i herhangi bir sosyal güvenlik
kuruluşuna kayıtlı bulunmuyor. Bu oran tarım sektöründe
yüzde 80,6, tarım dışı sektörlerde ise yüzde 16,6’yı buluyor.
Çalışan erkeklerin yüzde 23,1’i, çalışan kadınların ise yüzde
32,2’si kayıt dışı olarak istihdam ediliyor. Türkiye’de erkek-
ler ortalama 39,2 yıl, kadınlar ise 19,7 yıl çalışma hayatında
kalabiliyor. Her ikisinin ortalaması ise 29,3 yıl olarak hesa-
planıyor. 2023 yılında tarım sektörünün istihdamı yüzde
14,8’ olarak belirtiliyor.

Gürer, 2023 yılında inşaat sektörü 1 milyon 997 bin,
hizmet sektörü ise 18 milyon 230 bin kişiye istihdam
sağlıyor. Ülkemizde önemli bir sorun kayıt dışı artışı. Mülteci
ve göç ile gelenlerin kayıt dışı çalışması ve kayıt dışılığın art-
ması SGK dengesini de olumsuz etkiyecek gözüküyor. Mut-
laka kayıt dışılık ile mücadele gerekiyor” dedi.

Gürer: İşsizlik
giderek derinleşiyor
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, ülke genelinde ekonomik kriz
yanında işsizliğin de giderek derinleşen bir soruna dönüştüğünü söyledi.

HH
AVELSAN tarafından geliştirilen milli yazılım
çözümleri Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile
bağlı kurumların veri depolama ve transfer süreç-

lerinde görev yapacak. Alınan bilgiye göre, askeri kurumlar
ve kamu kurumlarıyla özel sektörün veri güvenliği için
yazılım çözümleri geliştiren HAVELSAN, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı veri depolama ve transfer süreçlerini
milli çözümlerle sağlayacak.

Bakanlık ile bağlı 16 kurumun veri güvenliği için
HAVELSAN Drive ve DEPO ürünlerini konumlandıran
HAVELSAN, bu sayede Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı merkez teşkilatı ve bağlı kurumların uçtan uca veri de-
polaması ve transfer işlemlerini milli ve güvenli bir çözümle
sağlamış olacak. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında
gerçekleştirilen proje tanıtım toplantısında, sistemin nasıl
işleyeceği, depolama ve transfer süreçlerinin nasıl yönetile-
ceği, güvenlik kriterleri gibi konular ele alındı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bilgi İşlem Daire
Başkanı Hakkı Tok, bakanlık olarak her alanda olduğu gibi
tedarik edilen yazılım çözümlerinde de milli ve güvenli
yazılımlara önem ve öncelik verdiklerini söyledi.

Tok, "HAVELSAN Drive ve DEPO'nun Bakanlığımız

bünyesinde kullanımıyla veri güvenliği ihtiyaçlarımız daha
üst seviyede karşılanmış, dijitalleşme adımlarımıza milli şir-
ketlerimizin katkısı artarak devam etmiş olacak. Veri güven-
liği ve bağımsızlığı adına attığımız bu adım nedeniyle, hem
Bakanlık personelimize hem de HAVELSAN personeline
teşekkür ederim." dedi.

HAVELSAN Uluslararası İş Geliştirme ve Pazarlama
Genel Müdür Yardımcısı Şevket Ünal da HAVELSAN Drive
ve DEPO ürünlerinin bulut ortamında ve kurumların kendi
veri merkezlerinde konumlandırılarak yüzde 100 veri
güvenliği sağladığını ifade etti. Ünal, şunları kaydetti: "Şir-
ketimiz, ulusal ve uluslararası ölçekte kurumlara özel
çözümler üreterek veri güvenliği alanında katma değerli
hizmetler sunmayı amaçlıyor. İhtiyaç makamlarına entegre
ve etkin çözümler sunan bir çözüm ortağıyız. Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı ile bağlı 16 kurumun veri güvenliğine
katkı sağlayarak, veri yönetimini daha etkin hale getirip
dosya paylaşım ihtiyacını tamamen yerli ve milli imkanlarla
karşılama konusunda önemli bir rol üstlendik. HAVELSAN
DEPO ürünümüzle, depolama ürünlerinin yönetimini milli
imkanlarla sağlarken, aynı zamanda depolama donanım
ürünlerinden bağımsız bir platform oluşturmuş olduk." (AA)

Enerjide veriler milli yazılımlara emanet

Metin FIRAT

KK
onut fiyatlarında yaşanan artıştan dolayı vatandaşlar ev
sahibi olabilmek için yeni arayışlara girdi. Arsa sahip-
lerinin müteahhit firmalarla anlaşarak arsa payı

karşılığı ev sahibi olmaya çalıştıklarını ifade eden Ankara Tüm
Emlakçılar Meslek Esnaf Odası (ATEM) Başkanı Hakan
Akçam uyarılarda bulundu. Arsa payı ile alınan hisselerdeki
risklerin çok olduğuna dikkat çeken Akçam, “Vatandaşlarımız
konut alayım derken evdeki bulgurdan da olmasın” dedi.

ATEM Başkanı Akçam arsa sahiplerine çeşitli uyarılarda
bulundu. Birçok firmanın kampanyasını takip ettiklerini ifade
eden Akçam, “Türkiye ve KKTC’de arsa payı karşılığı ev
sahibi olmak isteyenlere firmalar çeşitli fırsatlar sunduklarını
iddia ediyor. Biz ise vatandaşlarımızı uyarmak istiyoruz. Arsa
payı ile alınan hisselerdeki riskler çok fazla. Henüz tarihi belli
olmayan teslim sözlerine sözlü olarak inanılmaması, tapu ve
kat karşılığı sözleşme yapılmasına dikkat edilmesi gerektiğini
söylemek isteriz” dedi.

Gayrimenkul sektöründe yaşananlar ve yüksek fiyat
artışları ev sahibi olmak isteyenleri başka seçeneklere yön-
lendiriyor. Türkiye ve KKTC’de arsa sahibi olan insanların
müteahhit firmalarla anlaşarak arsa payı karşılığı ev sahibi ol-
maya çalıştıklarını ifade eden Akçam, “İnsanların daha ucuza
konut sahibi olmanın yollarını aramalarını çok iyi anlıyorum
ama bunun da birçok riskinin olduğunu akıllarından çıkar-
masınlar. Zaten bu konuda da firmalarla yaşadıkları sorunlar-
dan dolayı vatandaşlar odamıza şikâyetlerde bulunuyor.” diye
konuştu.

Olası risklere değinen Akçam şunlara dikkat çekti: “Arsa
payı ile alınan hisselerdeki riskler çok olduğundan dolayı tes-

lim tarihi sözlü olarak ifade edilen hiçbir sözleşmeye kesinlikle
imza atılmasın.  

Sözleşme yapılırken ise tapu ve kat karşılığı sözleşme
yapılmasına kesinlikle dikkat edilsin. Ucu açık hiçbir şeye
sözlü veya yazılı olarak itimat edilmemesi gerekir. Mutlaka bir
hukukçudan destek alınmalı veya odamızla irtibata geçilebilir.
Tapu mutlaka aranmalı, köklü firmalar öncelikle tercih edilme-
lidir. Daire getirili arsaları almak isteyen vatandaşlarımız imza-
ladıkları sözleşmeleri çok dikkatli bir şekilde kontrol edip
imzalamalıdır.”

En önemlisinin ise arsa paylama şekliyle konut edinmek
için noterden verilen vekaletnamelerin çok dikkatli okunması
gerektiğine dikkat çeken Akçam, bu noktada da kesinlikle bir
avukattan destek alınması gerektiğinin altını çizdi.

Müteahhit ya da yüklenicinin arsa sahibi paylaşımındaki
oranı artırdığı zaman kendi paylarına düşecek dairenin payını
da artıracaklarına dikkat çeken Akçam, “Bu nedenle müteahhit
ya da yüklenicinin alacakları daire sayısı ve oranı da yük-
selmektedir. Bundan dolayı verilen vekaletnamelerde mutlaka
proje de konut veya sözleşmeden kaynaklanan tüm oran
artışlarına, yükselen oranda ortak olması ibaresi konulması
önem arz etmektedir” dedi.

Birçok firmanın bu amaçla piyasada olduğuna değinen
Akçam, “Odamıza bu tür firmalarla sorun yaşayanlardan çok
fazla şikâyet geldiği için biz de bu şekilde kampanyalar
düzenleyen firmaları takip ediyoruz. Birçoğunun tutamayacağı
sözler verdiklerine şahit oluyoruz, çünkü verdikleri sözlerin
gerçekleşmesi şu anki piyasa koşullarına göre çok zor. Bu tür
firmalar hem vatandaşları mağdur ediyor hem de bu şekilde
organizasyonları yapan kişi veya firmalar sebepsiz bir zengin-
leşme yaşıyor” ifadelerini kullandı.

Hakan Akçam arsa sahibi vatandaşları uyardı



Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD) Tütün
Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Nazmi Bilir, doğal ve be-
şeri faktörler sonucu havaya karışan partiküllerin solu-

num yolları aracılığıyla insan vücuduna girmesinin kanser riskini
artırdığını, bu nedenle sigara içmeyen kişilerde akciğer kanseri
görülebildiğini söyledi. Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ) verile-
rine göre, her yıl 6,7 milyon erken ölümün nedeni, dış mekan
ve ev ortamındaki hava kirliliği olarak gösteriliyor. Dış mekan
kirliliğinin 2019'da 4,2 milyon erken ölüme neden olduğu tah-
min edilirken, bu ölümlerin yaklaşık yüzde 89'u Güneydoğu
Asya ve Batı Pasifik'teki düşük ve orta gelirli ülkelerde meydana
geliyor.

İsviçre merkezli hava kalitesi teknolojisi şirketi IQAir, 134
ülke ve bölgedeki 7 bin 812 noktada bulunan 30 binden fazla
hava kalitesi izleme istasyonundan elde ettiği veriler ışı-
ğında 2023 Dünya Hava Kalitesi Raporu'nu açıkladı.
DSÖ standartlarına göre, hava kirliliğine yol açan 2,5
mikrondan küçük parçacık miktarını gösteren PM2,5
yoğunluğunun metreküp başına en fazla 5 birim olması
gerekirken, 2023'te 134 ülke ve bölgeden 124'ünde bu
sınır aşıldı.

Rapora göre, DSÖ'nün kılavuz değerini 15 kat ge-
çerek 79,9 birimle en yüksek PM2,5 yoğunluğuna ula-
şan Bangladeş, havası en kirli ülke olurken, bu ülkeyi
73,7 birimle Pakistan, 54,4 birimle Hindistan, 49 birimle
Tacikistan ve 46,6 birimle Burkina Faso takip etti. Tür-
kiye listede 20,3 birim PM2,5 yoğunluğu ile 44. sırada
yer aldı. Dünya genelinde veri paylaşımı yapan 134 ülke
ve bölgeden yalnızca 10'u DSÖ'nün yıllık PM2,5 kıla-
vuz değerini aşmadı. Fransız Polinezyası 3,2 birim
PM2,5 yoğunluğu ile havası en temiz bölge olarak ka-
yıtlara geçerken, Mauritius 3,5, İzlanda 4, Grenada 4,1,
Bermuda 4,1, Yeni Zelanda 4,3, Avustralya 4,5, Porto
Riko 4,5, Estonya 4,7 ve Finlandiya 4,9 birimle
DSÖ'nün belirlediği sınırı aşmayan ülkeler arasında bu-
lunuyor.

“2,5 mikron BoYUTUnDAki
PArTiküller AkciĞere UlAŞABiliYor”

Bilir, 10 mikron boyutundaki partiküllerin solunum
yollarında daha üst kademelere yerleştiğini, daha küçük
olan 2,5 mikron boyutundaki partiküllerin ise solunum
yollarında daha uç noktalara ilerleyerek akciğere kadar
ulaşabildiğini ve kansere neden olabildiğini kaydetti.

Bilir, "Hava kirliliği, partikül kirliliği tahriş etkisi yapar ve
bunun sonucunda da orada enfeksiyonların yerleşmesi kolay-
laşır. Zaten var olan enfeksiyon ya da zaten var olan bir akciğer
hastalığı mesela astımlı kişilerde astım atağının alevlenmesine
veya astımın atak haline gelmesine yol açabilir. Herhangi bir
rahatsızlığı olmayan kişiler de eğer bu kirli havayı solumaya
uzun zaman devam ederlerse irritan etkiye bağlı bu tür sorunlar
yaşayabilir." diye konuştu. Kirli hava denildiğinde akla sadece
partiküllerin değil karbondioksit, karbonmonoksit, azot oksit,
sülfür oksit gibi fosil yakıtların bileşiğinde bulunan maddelerin
de gelmesi gerektiğini ifade eden Bilir, bu maddelerin yanma
esnasında oksijenle birleşerek havaya karışması sonucu solu-
num yolları aracılığıyla kalp ve solunum yolu hastalıklarına
neden olabileceği uyarısında bulundu.                               (AA)

Tolga AlcA

Yenidoğanlarda yaşanan ortopedik problemler hak-
kında önemli açıklamalarda bulunan Op. Dr.
Evren Fehmi Atay, şunları söyledi: “Çocuğun

ayaklarının içe bakarak eğri doğması durumuna biz sık-
lıkla ‘pes ekinovarus deformites’i diyoruz. Bu eğri ayak
problemi, bebeğin anne karnındaki sıkışık vaziyette dokuz
ay boyunca ayaklarının o şekilde konumlanmasından kay-
naklanıyor. Ve ileride ciddi sorunlara yol açabiliyor. Ni-
tekim eğri ayaklar çocuğun yürüyüş dinaminiğini bozu-
yor. Neyse ki pes ekinovarus deformitesi tedavi edilebili-
yor. Halk arasında kalça çıkıklığı olarak adlandırılan kalça
displazisi de yine anne karnındaki yanlış pozisyondan
kaynaklanıyor. Aslına çocuklar çoğu zaman çıkık bir kal-
çayla doğmuyor ancak anne karnındaki yanlış pozisyon
bu problemi tetikliyor. Bu durum yanlış kundaklama uy-
gulamasından da kaynaklanıyor. Bu nedenle bizim yaşa-
dığımız coğrafyada daha sık görülüyor.”

“en Sık rASTlAnAn SorUn
eĞri AYAk ProBlemi”

Çoğu çocuğun içe doğru basma eğilimine sahip oldu-
ğunu söyleyen Op. Dr. Evren Fehmi Atay, “Bu durum
kalça açısının erişkinlerden farklı olmasından kaynakla-
nıyor. Yıllar içinde kalça açısı normal seviyeye gelerek bu
problem ortadan kalkıyor. Bu yıllar içerisinde atlatılan bir
problem olsa da dikkat edilmesi gereken noktalar var.
Küçük çocuklar bacaklarını geri atarak oturmayı seviyor.
Yani yukarıdan baktığınızda M harfi şeklinde oturuyorlar.
Ancak bu oturuşa izin vermemek gerekiyor. Çocukları
bağdaş kurarak oturmaya yöneltebilirsiniz. Ayrıca çocuğu
kucağınıza aldığınızda bacaklarıyla gövdenizi sarmalısı-
nız. Bu sayede yıllar içerisinde içe basma problemi düze-
liyor. Fakat içe basma problemi ileri düzeyde ise bu durum
ancak cerrahi olarak düzeltilebiliyor” dedi.  En sık görülen
çocukluk çağı deformitesi hakkında da bilgi veren Op. Dr.
Evren Fehmi Atay, “Çocukluk çağında en sık gördüğümüz
problem pes ekinovarus yani eğri ayak problemi. Bu

durum doğru alçılama ve topuğun aşağıya indirilmesine
yönelik ufak bir operasyonla kalıcı olarak düzeltilebiliyor.
Bu sorun ihmal edildiği takdirde ise 4 yaştan sonra ame-
liyatın boyutu değişiyor. 10 yaşından sonra çocuğun çok
daha ağır operasyonlar geçirmesi gerekiyor” şeklinde ko-
nuştu. Kalça çıkıklığı probleminde de erken teşhisin
büyük önem taşıdığını belirten Op. Dr. Evren Fehmi Atay,
“Bu nedenle yenidoğan döneminde mutlaka bir kalça ult-
rasonu ile herhangi bir bozukluk olup olmadığını tespit
etmek gerekiyor. Ayrıca üçüncü ayda çekilen kalça film-
leriyle çocuğun durumunu değerlendirmek de çok önemli.
Bu nedenle yenidoğan bebekleri bir ortopedi muayenesin-
den geçirmelisiniz” ifadelerini kullandı. 

“eklem BölGeSi kırıklArınA
DikkAT eTmek Gerekir”

Çocukluk çağı travmaları hakkında da önemli bilgiler
veren Op. Dr. Evren Fehmi Atay, “Çocukluk çağı trav-
maları doğumsal veya gelişimsel problemler yoluyla or-
taya çıkabiliyor. Çocuk kırıkları ve çocuk travmaları bir
yandan şanslı bir yandan şanssız olarak değerlendiriliyor.
Nitekim çocuklarda remodelling dediğimiz kemiğin olası
bir deformiteyi kendi kendine düzeltme imkanı oluyor.
Bu durum erişkinlerde gözlenmiyor. Erişkinde kırık nasıl
kaynadıysa ilerde de o şekilde devam ediyor. Ancak ço-
cuklarda yaşa ve cinsiyete bağlı olarak kırık kaynadığı
şekilde değil, doğru şekilde iyileşebiliyor. Bu yönden
şanslı olarak değerlendiriliyor. Çocuk kırıklarının şanssız
olarak değerlendirilmesi ise büyüme kıkırdağı çevresin-
deki kırıklardan kaynaklanıyor. Büyüme kıkırdağı çevre-
sinde olan kırıklar büyüme kıkırdağının kırık olan
bölgesinin düzgün büyüyememesine neden oluyor.
Ancak diğer kısımlarda normal büyüme devam ediyor.
Bu durum eklem çevresi kırıklarında ve özellikle dirsek
kırıklarında sık karşılaştığımız bir hadise. Örneğin; dirsek
bölgesinde meydana gelen bir kırık çocuk büyüdükçe
kolun eğrilmesine sebep oluyor. Dolayısıyla çocukluk dö-
nemi travmalarında eklem bölgesi kırıklarına özel bir
hassasiyet göstermek gerekiyor” dedi.
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eczane Adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Gençtoy Çankaya 3123262687
Çakır Çankaya 3122127026
Yeni Hakan Yenimahalle 3123277876
Yıldız Yenimahalle 3123467077
Şirin Mamak 3123658000
Bebek Mamak 3123906162
Natoyolu Mamak 3123921282
Park Çankaya 3124269608
Alara Çankaya 3122314052
Ecemiş Altındağ 3123198081
Yeni Seval Keçiören 3123252400
Refik Saydam Keçiören 3123233589
Çaycı Keçiören 3123213383
Ataman Altındağ 3123500035
Altınbaşak Mamak 5304013669
Kalaba Sağlık Keçiören 3123602303
Melisa Keçiören 3125046550
Lavanta Keçiören 5336600226
Botanik Çankaya 3124915055
Alçin Çankaya 3124800850
Yeni Çankaya Çankaya 3124411870
Gökçe Ayaş 3127121159
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Vereseli Temelli Sincan 3126451163

Özek Çankaya 3125570124
Yaşamkent Ata Çankaya 3122176060
Büşra Yenimahalle 3129699310
Tunam Yenimahalle 3122574473
Beypazarı Sağlık Beypazarı 3127628557
Şenbaba Bala 3128761555
Antakya Dila Çubuk 5521793131
Burcu Etimesgut 3125028072
Nefes Etimesgut 3125148177
Demircanlar Etimesgut 3122260294
Uğurlu Etimesgut 3122609995
Galaksi Etimesgut 3122831234
Şirintepe Elmadağ 3123918280
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Diriliş Gölbaşı 3124850016
Cankara Haymana 3126582425
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Sağlık Kalecik 3128571110
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Vereseli Diren Kahramankazan 3128143234
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Atay Nallıhan 3127851818
Berlin Polatlı 3125771077
Nur Seda Pursaklar 3123280086

eczane Adı ilçe Telefon

ortopedi ve Travmatoloji hekimi op. Dr. evren Fehmi Atay, çocukların bazı bölgelerinde mey-
dana gelen bir kırık çocuk büyüdükçe o uzvun eğrilmesine sebep oluyor. Dolayısıyla çocukluk dö-

nemi travmalarında eklem bölgesi kırıklarına özel bir hassasiyet göstermek gerekiyor” dedi. 

“Çocuklukta yaşanan kırıklara dikkat”
“GeneTik FAkTörler

Düz TABAn SorUnU YArATABilir”
Çocukluk döneminde ebeveynlerin çocuklarını ge-

nellikle içe basma şikayetiyle doktora getirdiğine dikkat
çeken Op. Dr. Evren Fehmi Atay, “Fakat içe basma prob-
lemi çoğu zaman masum ve çocuk büyüdükçe geçen bir
problem. Daha aşağıda tibial torsiyon dediğimiz kaval
kemiğinin içe dönük olması ise daha önemli bir durum.
Bu problem ileri düzeyde ise cerrahi operasyon gerekti-
rebiliyor” diye konuştu. İçe basma sorununun ayak bi-
leğinden kaynaklı olabileceğini de vurgulayan Op. Dr.
Evren Fehmi Atay, “Pes ekinovarus, doğumsal olarak or-
taya çıkabiliyor. Buna ek olarak çoğu zaman düz taban
olarak adlandırılan bir içe basma problemi de var. Düz
taban olarak gelen çoğu hasta aslında düz taban değil.
Çocuk yere bastığı zaman ayağı dışa doğru dönüyor ve
bu düz taban olarak algılanıyor. Aslında bu calcaneoval-
gus, yani topuğun dışa doğru dönmesinden kaynaklanan
bir deformite. Bu rahatsızlığın çoğu zaman genetik geç-
mişi oluyor. Bu da zamanla kendini toparlayan bir de-
formite olarak değerlendiriliyor. Defortime kendi kendi-
sini yenileyebilecek düzeyde değilse ameliyatla düzelti-
lebiliyor” diyerek sözlerini tamamladı. 

“Radyoterapi çoğu
kanser türünde etkin
bir tedavi yöntemi”

onkoloji uzmanı Dr. İlhami Ünal, radyote-
rapinin neredeyse tüm kanser türlerinin
tedavisinde etkin bir yöntem olduğunu

söyleyerek, “Radyoterapi vücuttaki neredeyse
tüm kanserlerin tedavisinde kullanılabilmektedir.
Son yıllarda donanım ve yazılımla ilgili teknolojik
gelişmelerin sağladığı faydalarla birlikte kullan-
maya başladığımız yeni teknoloji radyoterapi ci-
hazları sayesinde, günümüzde çok farklı radyo-
terapi teknikleri ile tedaviler uygulanabilmekte-
dir” dedi.

Güven Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Bö-
lümü'nden uzman Dr. İlhami Ünal, 1-7 Nisan Ulu-
sal Kanser Haftası dolayısıyla kanser hastalığı ve
radyoterapi hakkında açıklamalarda bulundu. Dr.
Ünal kanserden korunmak için elektronik olanı da
dahil olmak üzere sigara ve diğer tütün ürünleri
kullanımının bırakılmasını, alkol tüketiminin az-
altılmasını, özellikle salam ve sosis gibi yüksek
katkılı ve işlenmiş gıdalardan olabildiğince uzak
durulmasını, uyku düzenin sağlanmasını, günlük
su tüketiminin 2-3 litre düzeyinde olmasını, stres-
ten kaçınılmasını, düzenli egzersiz yaparak sedan-
ter yaşamdan uzaklaşılmasını ve obeziteye karşı
dikkatli olunması gerektiğinin altını çizdi.

Kanser hastalarında cerrahi, radyoterapi ve
kemoterapi yöntemlerinin birlikte değerlendiril-
mesi gerektiğini vurgulayan Dr. İlhami Ünal, rad-
yoterapinin neredeyse tüm kanser türlerinin
tedavisinde önemli rolü olduğunu söyledi. Dr.
Ünal, “Radyasyon, enerjinin bir yerden başka bir
yere transferi olarak tanımlanabilir. Radyoterapi,
temelde kanser tedavisinde kullanılan ve halk ara-
sında ışın ya da şua tedavisi olarak bilinen iyoni-
zan radyasyonla tedavi etme yöntemidir.
Radyoterapi uygulanan hastalarda vücudun belir-
lenen yeri sadece seans sırasında geçici bir süre
bu radyasyondan etkilenir. Radyoterapi seansının
tamamlanmasının ardından hasta vücudunda her-
hangi bir radyasyon taşımaz. Bu nedenle etrafa
karşı herhangi bir bulaştırıcılığı yoktur. Radyas-
yon onkoloğu tarafından, bu çekilen planlama BT
görüntüsü PET ve MR gibi hastanın diğer görün-
tüleri ile füzyon yapılarak birleştirilir. Planlama
BT görüntüsü üzerinden üç boyutlu olarak tedavi
uygulanacak alanın konturlanması ilgili doktor ta-
rafından yapılır. Bilgisayar ortamında oluşturulan
planın gerçek hayattaki ışınlama ile aynı olduğu-
nun görülmesi için radyoterapi cihazında plan öl-
çümleri yapılır ve dijital ortamın gerçek yaşamla
yüzde 100 oranda aynı olduğu saptandığında ka-
lite ve plan kontrolü tamamlananmış olur. Bütün
bu işlemler 1-2 gün gibi kısa bir sürede tamam-
landıktan sonra hastanın radyoterapisine gönül ra-
hatlığı ile başlanılabilir” dedi.

UYGUlAnAn Teknik kiŞiDen
kiŞiYe FArklılık GöSTerir

Hangi hastaya hangi teknikle ve toplam hangi
dozda radyoterapinin uygulanması gerektiğinin
radyasyon onkoloğu tarafından belirlendiğini söy-
leyen Dr. Ünal, “Günümüzde radyoterapi, SRS
(Stereotaktik radyocerrahi), SBRT (Stereotaktik
vücut radyoterapisi, IMRT (Yoğunluk ayarlı rad-
yoterapi), VMAT (Hacimsel ayarlı ark tedavisi),
IGRT (Görüntü kılavuzluğunda radyoterapi),
Adaptif Radyoterapi, Solunum Kontrollü Radyo-
terapi, Yüzey Takip Sistemli Radyoterapi, genel
anestezi altında radyoterapi gibi birçok farklı tek-
niklerle uygulanabilmektedir. Her hastaya özel ola-
rak değerlendirilmesi gereken radyoterapi tekniği
ve doz planlaması, bu konuda uzman ve tecrübeli
hekimler tarafından belirlenmelidir. Radyoterapi-
nin asıl amacı tümör hücresinin yok edilmesidir.
Kişide aktif bulunan tümöral lezyon ya da olası
kötü huylu hücrelerin yok edilmesi hedeflenirken
normal vücut hücrelerinin en üst seviyede korun-
ması amaçlanır” diye konuştu.                    (DHA)

Sağlık Bakanlığı, Ramazan Bayramı'nda 81
ilde sağlık hizmetlerinde aksaklık yaşanma-
ması, çalışmaların 24 saat hizmet sunum esa-

sına göre yürütülmesi için alınacak tedbirleri
belirledi. Bakanlıkça, sağlık hizmetlerinin çalışma
günlerinde olduğu gibi Ramazan Bayramı'nda da
kesintiye uğramadan eksiksiz sunulabilmesine yö-
nelik hazırlanan genelge, 81 il sağlık müdürlüğüne
gönderildi. Mesai saatleri dışında ve tatil günlerinde
acil hasta ve yaralılara süratle ulaşılması, ilk ve acil
müdahalenin yerinde yapılması, hastaların tıbbi du-
rumlarına uygun acil servislere nakli, tıbbi müda-
hale ve tedavinin etkin bir şekilde sağlanmasının bir
zorunluluk olduğu vurgulanan genelgede, tüm sağ-
lık çalışanlarının her zaman olduğu gibi büyük bir
fedakarlık ve üstün gayretle görev yapmalarının
önemine dikkati çekildi.

Ramazan Bayramı tatili süresince de olası has-
talık ve acil durumlarda 112 Acil ambulansları ve
hastanelerin acil servislerine başvurularda yoğun iş
yükü ile karşılaşılabileceğine işaret edilen genel-
gede, bayram tatili ve bu vesileyle verilen idari izin-
lerde Bakanlık, üniversiteler ve özel sektöre ait acil
sağlık hizmeti vermekle yükümlü tüm sağlık tesis-
lerinin bu konuda gerekli tedbirleri önceden alması
istendi. Buna göre, acil sağlık hizmetleri hasta sevk
ve nakil işlemlerinin, 112 Komuta Kontrol Merkezi
aracılığıyla İl Ambulans Servisi Başhekimliği Ko-
muta Kontrol Merkezi ile koordinasyon sağlanarak
verilmesi esas olacak. Acil Sağlık Hizmetleri Çağrı
Kayıt ve Operasyon Yönetim Sistemi'ndeki veriler,
ilgili sağlık tesisleri yönetimlerince sürekli güncel-
lenecek, acil hasta sevk-nakil ve ambulans hizmet-
lerinde aksaklığa sebebiyet verilmeyecek şekilde
gerekli organizasyonlar önceden yapılacak.

nöBeT hizmeTleri 24 SAAT
eSASınA Göre PlAnlAnAcAk

Hastanelerin acil servislerinde, laboratuvar, gö-
rüntüleme ve diğer teşhis ve tedavi birimleri ile
hasta yatırılan tüm kliniklerde yeterli insan gücü,
tıbbi donanım bulunacak.Sağlık tesisleri bünyesin-
deki tıbbi laboratuvarlar, ultrason-MR-tomografi-
röntgen gibi görüntüleme birimleri, hasta yatırılan
klinikler gibi günün her saatinde hizmet vermesi ge-
reken birimlerde nöbet hizmetleri 24 saat esasına
göre planlanacak.

DiYAliz hizmeTleri
AkSATılmAYAcAk

Radyoterapi hizmetlerindeki aksamaların, has-
taların tedavi süreçlerini olumsuz etkileyebileceği
göz önünde bulundurularak, bu alandaki çalışma-
lar bayram tatilinde de sürdürülecek, hasta mağ-
duriyetine sebebiyet verilmeyecek. Ayrıca diyaliz
hizmeti verilen birimlerde hizmetler aksatılmaya-
cak, ihtiyaç sahibi hastaların tedavilerine, plana
uygun devam edilecek. Replantasyon, kalp cerra-
hisi-yanık ve organ nakli gibi özellikli hizmet su-
numu ve aynı zamanda acil müdahale ve tedavi
gerektiren sağlık hizmetlerine de ihtiyaç duyul-
duğu anda ve süratle erişimin sağlanması amacıyla
il sağlık müdürlükleri ve sağlık tesislerince gerekli
planlamalar yapılacak. Bakanlığa bağlı sağlık
kurum ve kuruluşları bünyesindeki evde sağlık
hizmet birimleri de hastaların devam eden ilaç uy-
gulaması, pansuman ve benzeri tıbbi bakım, tedavi
ve işlemlerinin bayram tatiline denk gelen gün-
lerde de aksatılmadan sürdürülmesini sağlayacak,
bu kapsamda gerekli nöbetler planlanacak.   (AA)

Sağlık Bakanlığından
bayram genelgesi Tüm Uyku Tıbbı ve Araştırmaları Derneği (TUTDER)

Başkanı Prof. Dr. Vural Fidan, idari izinle 9 güne uza-
yan Ramazan Bayramı tatilinde şehirler arası seyahat

edecek sürücüler için uyarılarda bulundu. Eskişehir Şehir
Hastanesi Uyku Laboratuvarı Sorumlusu da olan Vural, yap-
tığı yazılı açıklamada, araştırmaların ölümcül trafik ka-
zalarının yaklaşık dörtte birinin uykusuzluğa bağlı
olduğunu gösterdiğini belirterek, bayram tati-
linde uzun yola çıkmayı planlayan sürücüle-
rin özellikle uyku yoksunluğunun en fazla
hissedildiği sabahın erken saatlerine dik-
kat etmesi gerektiğini bildirdi. Uyku ih-
tiyacı tam olarak karşılanmamış kişinin
beyninin, bir an önce uykuya geçişi sağ-
layacak şekilde "uyku baskısı" altında
kaldığını aktaran Vural, şöyle devam
etti: "Uyanık kalınan süre arttıkça uy-
kuya geçişi hızlandıracak bu baskı da artar
ve kişinin uykuya direnme gücü azalır.
Böylece kişi daha kolay uykuya dalar. Her ne
kadar kişiler uykularının geldiğini hissettikle-
rinde 'uyanık kalabilirim' diye düşünseler de uyku
çok güçlü bir biyolojik dürtüdür. Dolayısıyla uyanıklığın çok
kritik olduğu motorlu araç, kesici delici alet kullanımı gibi
durumlar için uykusuzluk büyük bir tehlike arz eder. Uzun

yola çıkmayı planlayan sürücüler yola çıkmadan önce normal
uyku sürelerini uyumaları ve özellikle uyku yoksunluğunun
en fazla hissedildiği sabahın erken saatlerinde yola çıkma-
maları gerekiyor. Uykusuzluk ve uyku apne hastalığı olanlar,
vardiyalı çalışanlar da mümkün olduğunca trafiğin çok yoğun
olduğu bayram boyunca araba kullanmaktan kaçınmalıdır."

“Sürücülerin en Az 2 SAATe
Bir molA Vermeleri GerekiYor”

Prof. Dr. Fidan, uykusuz trafiğe çıkmamak için alınabi-
lecek önlemlere değindi. Bu konuda önerilerde bulunan
Fidan, şunları kaydetti: "Yola çıkmadan önceki gece 6-8 saat

uyunması, kaza riskini aza indiren en değerli önlemdir.
Gece yarısı ile sabah saat 06.00 arasında yola çık-

mamak gerekir. Çünkü bu saatler arasında uyku
baskısı daha fazla olur. Sürücülerin en az 2

saatte bir mola vermeleri gerekmektedir.
Yola çıkmadan önce veya yolculukta bir
mola verip kısa süre uyumak dikkatin to-
parlanmasına yardımcı olur. Bu kısa uy-
kunun 20 dakikayı geçmemesi gerekir.
Yolculuk sırasında veya molalarda ka-
fein içeren kahve gibi içeceklerin tüke-
tilmesi uyanıklık sağlamak için iyi

olabilir ancak kafein etkisini yaklaşık 30
dakika sonra gösterecektir. Yine kafeinin

etkisinin kısa süreceğini akılda tutmak gere-
kir. O nedenle tek başına kafeinli içecek tüket-

mek bir önlem niteliği taşımaz. Tek başına yerine
yedek sürücü olabilecek birisiyle yolculuk etmek ve 2 sa-

atte bir sürücü değiştirip diğerinin dinlenmesine izin vermek
faydalı olur."                                                                   (AA)

Bayram tatilinde uzun yola çıkacak
sürücülere “iyi uyku ve dinlenme” uyarısı!
Tüm Uyku Tıbbı ve Araştırmaları Derneği Baş-
kanı Prof. Dr. Vural Fidan, “Yola çıkmadan ön-

ceki gece 6-8 saat uyunması, kaza riskini aza
indiren en değerli önlemdir. Gece yarısı ile sabah
saat 06.00 arasında yola çıkmamak gerekir” dedi.

Hava kirliliği sigaraya benzer şekilde kanser riskini artırıyor
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AA
VIS 2024 Türkiye Tırmanma Şampiyonası'nın ilk
ayağı, Eskişehir'in Mihalgazi ilçesinde başladı.
Türkiye Otomobil Sporları Federasyonunun

(TOSFED) faaliyet programında yer alan yarışın sere-

monik startı, Mihalgazi Belediyesi önünde Kaymakam
Ali Emre Deniz ve Belediye Başkan Vekili Mustafa Mer-
can tarafından verildi.

41 sporcunun 5 kategoride mücadele edeceği yarış,

ilçede 7,5 kilometre uzunluğundaki parkurda gerçek-
leştirilecek. Yarın ilk çıkışla sürecek mücadele, ikinci
çıkışın ardından Mihalgazi Belediyesi önünde düzen-
lenecek ödül töreniyle tamamlanacak.                    (AA)

Türkiye Tırmanma Şampiyonası'nda sezon Eskişehir'de açıldı

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin yeniden Başkent-
lilerin hizmetine kazandırdığı Altınpark 100. Yıl
Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi misafirlerini

bekliyor. 10 bin 500 metrekare kapalı alan üzerine inşa
edilen, kadın ve erkek olarak 2 bölümden oluşan tesiste;
yarı olimpik yüzme ve eğitim havuzunun yanı sıra fitness
salonları, sauna, pilates, jakuzi, savunma spor alanı, dart,
masa tenisi, langırt ve kafeterya gibi serbest alan bölümleri
ile çocuk oyun alanları bulunuyor. 2 bin 400 üyenin bulun-
duğu, 5 bin kişiye kadar üye alabilen tesise üye olmak
isteyen vatandaşlar www.metropolimar.com.tr adresi üz-
erinden ön başvurusunu yapabiliyor.

Spora ve sporculara destek vermeyi sürdüren Ankara
Büyükşehir Belediyesi, Başkente yeni ve modern spor
tesisler kazandırmaya devam ediyor.

2011 yılında çatısının çökmesinin ardından kullanıl-
maz hâle gelen ve kapsamlı bakım onarım çalışmalarının
tamamlanmasının ardından yeniden hizmete açılan Al-
tınpark 100. Yıl Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi yeni
misafirlerini bekliyor.  

10 BİN 500 METREKARE
KAPAlI AlANA SAhİP

10 bin 500 metrekare kapalı alana sahip olan ve
Cumhuriyetin 100’üncü yılı anısına Altınpark 100. Yıl
Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi adıyla hizmet verm-
eye başlayan tesiste kadın ve erkek bölümleri ayrı ayrı
olmak üzere 25 metre uzunluğunda ve 13 metre
genişliğinde 2 adet yarı olimpik yüzme havuzu, 90 san-
timetre derinliğine sahip 2 adet de eğitim havuzu bu-
lunuyor. 

Yeni ve kaliteli ekipmanlarla hizmet verilecek kom-
plekste, sauna, jakuzi, çok amaçlı spor salonları,
savunma spor alanı, pilates, fitness, çocuk oyun alanı,
futsal salonu, dart, masa tenisi, langırt ve kafeterya gibi
serbest alan bölümleri ile çocuk oyun alanı bulunuyor. 

“AlTINPARK 100. yIl yÜzME hAVuzu VE
SPoR KoMPlEKSİ Sİzİ BEKlİyoR”

Altınpark 100. Yıl Yüzme Havuzu ve Spor Kom-
pleksi ile ilgili sosyal medya hesaplarından paylaşım
yapan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, şu ifadeleri kullandı: “2011 yılından beri kul-
lanılamaz halde olan tesisi sil baştan yeniledik, Anka-

ra’nın en modern spor tesisi haline getirdik. Altınpark
100. Yıl Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi sizi bek-
liyor…” 

“TESİSİMİzİN ANKARA’yA
hAyIRlI olMASINI dİlİyoRuM”

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak Başkente yeni
spor tesisleri kazandırmaya devam edeceklerini söyleyen
Metropol İmar AŞ Genel Müdürü Okan Evliyaoğlu, Al-
tınpark 100. Yıl Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi ile
ilgili bilgi vererek  “1200 erkek, 1200 kadın olmak üzere
2 bin 400 üyemizin olduğu tesisimize üye olmak isteyen
vatandaşlarımız  www.metropolimar.com.tr  adresi üz-
erinden ön başvurusunu yapabiliyor. Kayıt işlemlerinin
tamamlanması için üyelerimizi tesisimize çağırıyoruz.
Tesisimizin tüm Ankaralılara hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi.  3 ay, 6 ay ve 12 ay periyotlarında abonelik

sistemi ile üyelerini ağırlayacak olan komplekste üyeler,
akıllı telefona indirdikleri uygulama ile giriş sağlayacak
ve uygulama üzerinden salonun doluluk oranını takip
edebilecek. (Haber Merkezi)

Altınpark 100. Yıl Yüzme Havuzu
yeni misafirlerini bekliyor

Spora ve sporculara destek vermeyi sürdüren Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkente yeni ve
modern spor tesisler kazandırmaya devam ediyor. 2011 yılında çatısının çökmesinin ardından

kullanılmaz hâle gelen ve kapsamlı bakım onarım çalışmalarının tamamlanmasının ardından yeniden
hizmete açılan Altınpark 100. Yıl Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi yeni misafirlerini bekliyor. 

MM
illi boksör Hatice Akbaş, 2024 Paris Olimpiyat
Oyunları öncesi katılacağı Avrupa Şampiy-
onası'ndan altın madalya ile dönmeyi hedefliyor.

Kariyerinde dünya şampiyonluğu da bulunan Hatice,
2023'te Polonya'nın Krakow kentinde düzenlenen Avrupa

Oyunları'nda bronz madalya kazanarak, Paris 2024
Olimpiyatları için kota alma başarısı gösterdi.

Sırbistan'da 14-23 Nisan tarihlerinde gerçekleştirilecek
Avrupa Şampiyonası hazırlıkları için Kastamonu
Olimpiyat Hazırlık ve Kamp Eğitim Merkezi'nde milli

takımla çalışmalarını sürdüren milli sporcu, olimpiyat
öncesinde 54 kiloda katılacağı bu organizasyondan altın
madalyayla dönmeyi hedefliyor.

Hatice Akbaş, 9 yaşında babası sayesinde boksla
tanıştığını söyledi. Boksu çok sevdiğini dile getiren Hat-
ice, 2022 yılında Uluslararası Boks Birliğince Türkiye'nin
ev sahipliğinde düzenlenen Dünya Kadınlar Boks
Şampiyonası'nda altın madalya kazandığını hatırlattı.
Olimpiyat yolunda Avrupa Şampiyonası'nın önemine
dikkat çeken Hatice, "Hazırlık sürecindeyiz. Aslında hedef
Avrupa Şampiyonası değil ama olimpiyat öncesinde
böylesine büyük bir turnuva bizim için iyi olur diye
düşündük. Orada da hedef altın madalya. Avrupa'da 4 kişi
benim sıkletimde olimpiyat kotası aldı. Oradaki rakipler-
imle mücadele edip kendimi göstermek istiyorum." dedi.

Çalışmalarını yoğun şekilde sürdürdüklerini vurgu-
layan milli sporcu, tüm takımın olimpiyat için kenetlen-
diğini kaydetti. Asıl hedefinin olimpiyat olduğuna işaret
eden Hatice, şunları kaydetti: "Paris olimpiyatlarına kota
aldım. İyi çalışıyoruz. Takım olarak büyük başarılara imza
attık. Önümüzde olimpiyatlar var. Hedefimiz büyük. Hep-
imiz altın istiyoruz. Olimpiyatta madalya istiyoruz. Çok
heyecanlıyız. Çok iyi çalıştığımı düşünüyorum. Sıkletim
için iddialıyım. İnşallah madalya almak, İstiklal Mar-
şı'mızı okutmak nasip olur." (AA)

Milli boksör Hatice Akbaş
Avrupa'da altın madalya için yumruk sallayacak

ZZ
onguldak'ta engelli milli bilek güreşçi Sezer Us-
lucuk, Slovakya'da düzenlenecek Avrupa
Şampiyonası'nda zirvede yer alarak başarılarına

yenisini eklemek istiyor.
Gökçebey ilçesi bağlı Bakacakkadı beldesinde

yaşayan 32 yaşındaki Uslucuk, son olarak Samsun'da
1-2 Mart'ta yapılan Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası
ve milli takım seçmelerinde 65 kilo sol kolda zirvede
yer aldı. Günde 3 saat antrenman yapan yürüme engeli
milli sporcu, Slovakya'da, 2-12 Mayıs'ta düzenlenecek
Avrupa Şampiyonası'nda altın madalya kazanarak bir
ilki gerçekleştirmeyi hedefliyor.

Uslucuk, geçen aylarda Gökçebeyspor'a transferinin
gerçekleştiğini ve memleketinin kulübünde başarı elde

etmenin ayrı bir mutluluk olduğunu dile getirdi.
Sıkı antrenman programında sırasıyla göğüs, omuz,

kol ve bilek çalışması yaptığını anlatan Uslucuk, yak-
laşık 3 saati bulan idmanlarının yoğun ve yorucu
geçtiğini aktardı.

Uslucuk, milli formayı terletmenin kendisine gurur
verdiğini dile getirerek, yeni başarılar kazanmak için
hiç durmadan çalıştığını kaydetti.

Önünde zorlu bir süreç bulunduğunu, öncelikle
Avrupa şampiyonluğunu kazanmayı, daha sonra da dün-
ya şampiyonasında aynı başarıyı tekrarlamayı istediğine
değinen Uslucuk, "Bilek güreşinde Avrupa ve dünya
şampiyonu olmak çok farklı bir gurur. İstiklal Marşı'mızı
okutup ülkeme gururla dönmek istiyorum."            (AA)

Bedensel engelli milli bilek güreşçi
Avrupa'da ilk altın madalyanın peşinde

DD
own Sendromlular Dünya Spor
Oyunları'nda (Trisome Oyunları)
cimnastikte 2 altın madalya kaza-

narak dünya şampiyonluğu elde eden Selin
Naz Özcan, Avrupa Şampiyonası'nda da aynı
başarıyı elde etmeyi hedefliyor.

Hobi olarak 2018'de ritmik cimnastiğe
başlayan Adanalı 14 yaşındaki milli sporcu
Selin Naz Özcan, daha sonra antrenör Erkan
Sert ile çalışarak kendini geliştirdi. Milli
takıma 2023 yılında seçilen Selin Naz, geçen
ay Antalya'da düzenlenen Down Sendrom-
lular Dünya Spor Oyunları'na (Trisome
Oyunları) katıldı.

Organizasyonda Selin Naz, ritmik kate-
gorisinde çember ve top aletinde sergilediği
performans ile 2 altın madalya kazanarak
dünya şampiyonu oldu. Labut ve kurdelede
de dünya ikincisi olarak 2 gümüş madalya
kazanan ay-yıldızlı sporcu, genel tasnifte de
dünya ikincilik madalyası ve kupasını elde
etti. Çalışmalarını sürdüren Selin Naz, gele-
cek yıl düzenlenecek Avrupa Şampiy-
onası'nda da altın madalya alarak başarısını
sürdürmek istiyor.

"BENİM hAyAllERİM KIzIMIN
hAyAllERİ oldu"

Anne Dilek Özcan, Selin Naz'ın çok
çalıştığını ve hazırlık aşamasında rejime
başlayarak yaklaşık 10 kilo verdiğini anlattı.

Selin Naz'ın 6 yıldır cimnastik yaptığını
belirten Özcan, hobi olarak başladığı sporda
başarı elde eden kızıyla gurur duyduğunu
söyledi.

Kızının Antalya'da düzenlenen Down
Sendromlular Dünya Spor Oyunları'nda
başarılı olabilmek için çok çalıştığını anlatan
anne Özcan, "Özellikle son bir ay çok
çalıştık. Gecelere kadar hiç durmadan
sürekli antrenman yaptık. Çünkü serileri
ezberlemek zordu. Ritmik jimnastiğe katıl-
ması için baya bir emek verdi. Çok mücadele
etti ama sonucunda güzel bir derece elde
ettik. Bundan sonraki hedeflerimiz Avrupa
şampiyonası. Hiç durmadan ona hazırlana-
cağız." diye konuştu.

Selin Naz'ın azimle antrenmanlara
devam ettiğini belirten Özcan, artı bir farkın
neler yapabileceğini tüm dünyaya gösterdik-
lerini söyledi.

Anne Özcan, down sendromlu çocuk-
ların çok özel olduklarını vurgulayarak,
şöyle konuştu: "Benim hayallerim kızımın
hayalleri oldu. Bütün özel çocuk annelerine
şu mesajı vermek istiyorum; lütfen çocuk-
larınızın arkasında durun. Her çocuk her
dalda başarılı olacak diye bir şey yok.
Çocuğunuz hangi dalda, hangi sporu yap-
mak istiyorsa onun arkasında durun ve
çocuğunuzun peşinden gidin."

Beden eğitimi öğretmeni ve cimnastik
antrenörü Erkan Sert, Selin Naz'ın ilk başta
sosyalleşmesi için cimnastiğe geldiğini an-
lattı. Selin Naz'ın zamanla kendisini
geliştirdiğinin altını çizen Sert, şöyle devam
etti: "Gelişmeye başladıktan sonra biz inan-
maya başladık. Özel durumlu bir çocuk
olduğu için önce bize baya zor geldi. Selin
Naz, çok yetenekli, algısı çok açık bir çocuk.
Beklenmedik bir dalda dünyaya ismimizi
duyurduk. İstiklal Marşı'mızı da okuttuk,
çok gururluyuz. Selin'in yaşı daha çok
küçük. Yıllarca bizi gururlandıracağına,
Türk bayrağımızı temsil edeceğine inanıy-
oruz. Bu şekilde çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz."

Artistik cimnastik üçüncü kademe ant-
renörü Tezcan Kocakaya da zor bir branş
olan ritmik cimnastikte en önemli kısmın
motivasyon olduğunu belirterek, down
sendromlu çocuklarda bunu ödüllendirmel-
erle, oyunlarla, konuşma tarzlarıyla sağla-
maya çalıştıklarını kaydetti. (AA)

Selin Naz'ın yeni
hedefi Avrupa
şampiyonluğu

MM
illi güreşçi Yasemin Yiğit Adar,
Avrupa Güreş Olimpiyat El-
emeleri 76 kiloda Avusturyalı

Martina Kuenz'ü 6-2 mağlup ederek 2024
Paris Olimpiyatları'na katılmaya hak ka-
zandı. Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de
düzenlenen Avrupa Güreş Olimpiyat El-
emeleri'nde kadınlar müsabakaları yapıldı.
76 kiloda Yasemin Adar Yiğit, yarı finalde
karşılaştığı Avusturyalı rakibi Martina
Kuenz'i 6-2 mağlup ederek, 2024 Paris
Olimpiyatları biletini aldı.

Bu arada 53 kiloda Zeynep Yetgil, 57
kiloda Elvira Kamaloğlu ve 62 kiloda
Kadriye Aksoy ise bu elemelerde kota ala-
madı.

BAKAN BAK’TAN TEBRİK MESAJI

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman
Aşkın Bak, elde ettiği başarı ile 2024 Paris
Olimpiyatları'na katılmaya hak kazanan
milli güreşçi Yasemin Adar Yiğit’i yayım-
ladığı mesajla tebrik etti.

Bakan Dr. Osman Aşkın Bak, tebrik
mesajında şu ifadeleri kullandı: “Azerbay-
can’ın başkenti Bakü’de düzenlenen Avrupa
Kalifikasyon Müsabakalarında kadınlar 76
kiloda mücadele eden ve Avusturyalı rakibi
Martina Kuenz’i 6-2 yenerek, Paris 2024
Olimpiyat Oyunlarına katılma hakkı kaza-
nan milli güreşçimiz Yasemin Adar Yiğit’i
tebrik ediyorum. Milli sporcumuza ülkemizi
temsil edeceği Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları’nda başarılar diliyorum.”               (DHA)

Yasemin Adar Yiğit
2024 Paris

Olimpiyatları'na
kota aldı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sağlığınız ile
ilgili mevcut kaygılarınızı bertaraf ede-
ceğiniz gelişmeler mümkün. Gerileceği-

niz, stres yükleneceğiniz ortamlardan uzak
durmanız yeni sıkıntıların oluşmasını engelle-
yecektir. Aileniz ile daha fazla zaman geçirme-
niz gerekiyor. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Belleğiniz-
den sildiğinizi düşündüğünüz birisi ile il-
gili sizi de şaşırtacak gelişmeler. Bekle-

mediğiniz değişimler karşısında yeni kararlar
alabilirsiniz. Yine de bir süre izleyip ona göre
hareket etmenizde yarar var. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Güzel
sürprizlerin bolca yaşanacağı bir süreç

size moral olacak. İş ve aile yaşamınızda
da dengeyi kurmuş durumdasınız. Düşündüğü-
nüz mekan değişikliğini şimdilik ötelemek zo-
runda kalmanız gerekecek. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İşiniz
ile ilgili adımlarınızda doğru yoldasınız.

Bu anlamda kafanızı karıştırmak isteyen
bazı arkadaşlarınız olabilir. Dirençli olmalı ve
bildiğiniz doğrulardan vazgeçmemelisiniz. Ka-
zançlı bir dönemdesiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Başla-
dığınız projenizi sizin dışınızda gelişen

bazı aksaklıklar nedeniyle bir süre bekle-
meye alabilirsiniz. Finansınızı kullanma konu-
sunda ciddi dikkat göstermeniz gereken bir
dönemdesiniz. Acele hareket etmekten kaçın-
malısınız.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İşinize
olan bağlılığınız ve gösterdiğiniz özen

yöneticileriniz tarafından izleniyor ve de-
ğerlendiriliyor. Bugünlerde bir ödüllendirme
size heyecan verecektir. Ancak özel hayatınızda
işinizdeki kadar iyi bir süreç olmayabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kendiniz için
bir şeyler yapma kararınız da son derece

haklı gerekçeleriniz var. Ertelediğiniz bir
önemli bir görüşmenizi gündeminize alacaksı-
nız ve bununla ilgili istediğiniz sonuca doğru
ilerleyeceksiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İşinize olan
bağlılığınız ve gösterdiğiniz özen yöne-

ticileriniz tarafından izleniyor ve değer-
lendiriliyor. Bugünlerde bir ödüllendirme size
heyecan verecektir. Ancak özel hayatınızda işi-
nizdeki kadar iyi bir süreç olmayabilir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bugün gele-
cek planlarınız ile ilgili önemli kararlar

alma noktasına gelebilirsiniz. Bu durma
neden olacak ciddi gelişmelere hazır olmalısı-
nız. Tasarruf yapma konusundaki düşünceleri-
nizi eyleme geçirmelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Severek
yaptığınız her şeyden sıkıldığınız bir sü-
reçtesiniz. Kendinizi yenilemek dışında

seçeneğiniz görünmüyor. Aksi halde işinize
odaklanma sorunu yaşayabilirsiniz. Aile fertleri
arasında bazı gerginlikler büyüyebilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kariyeriniz
ile ilgili ard arda gelişecek olumlu du-

rumlar dikkat çekebilir ve yakın çevre-
nizde bazı kişilerin çekememezliği ile karşıla-
şabilirsiniz. Bu durumlara karşı temkinli olma-
nız ortaya çıkacak sıkıntıları azaltabilir.  

Balık (19 Şubat-20 Mart) İş görüşme-
lerinizin yoğun olacağı ve sizi bunalta-
cağı bir gün olabilir. Eş zamanlı yürüt-

tüğünüz bazı sosyal projeleriniz ile ilgili olumlu
geri dönüşler alabilirsiniz. Sağlığınız ile ilgili
olarak bazı yeni durumlar canınızı sıkabilir. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Başkentlilerin nefes
alabilecekleri ve yeşille buluşabilecekleri park ve
rekreasyon alanlarına bir yenisini daha ekledi. 

Yenimahalle ilçesindeki Kentkoop Mahallesi’nde yıl-
larca atıl durumda bulunan 431 bin 600 metrekarelik dev
alana yapılan Batıkent Rekreasyon Alanı’nın ilk etabı
vatandaşların kullanımına açıldı. Açılışını Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın gerçek-
leştirdiği Batıkent Rekreasyon Alanı’nın 1. etabı açıldığı
ilk günden itibaren vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor.
Spor alanları, dinlenme alanları ve çocuk oyun alan-
larıyla her yaştan vatandaşa hitap eden dev rekreasyon
alanı, şehrin kalabalığından uzaklaşıp, doğayla iç içe
vakit geçirmek isteyen Başkentlilerin akınına uğruyor. 

“BATIKENT’İN EN DEĞERLİ ARAZİSİNE
ELBETTE YEŞİL ALAN YAKIŞIRDI”

Batıkent Rekreasyon Alanı ile ilgili sosyal medya
hesaplarından paylaşım yapan Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, şu ifadeleri kullandı:

“Batıkent’in en değerli arazisine elbette yeşil alan
yakışırdı. İşte 431 bin 600 metrekarelik Batıkent Rekre-
asyon Alanı… Söz hemşehrilerimizde.”

431 bin 600 metrekarelik alanda yapımı devam eden
Batıkent Rekreasyon Alanı’nın tamamlanarak vatan-
daşların kullanımına açılan 3 bin 760 metrekare biyolojik
gölet ve 8 bin metrekare yürüme yoluna sahip ilk
etabında; Gençlik Merkezi, kütüphane, Emekliler Lokali,
Hanımlar Lokali ve kreş gibi pek çok alan yer alıyor. 

6 adet dinlenme ve seyir terasının bulunduğu alan; 2
adet tenis kortu, 2 adet basketbol sahası, kapalı spor bi-
nası, voleybol sahası ile bisiklet ve yürüyüş alanlarıyla
da sporseverlerin ilgisini çekiyor. İhtiyaçlara yönelik
planlanan Batıkent Rekreasyon Alanı bünyesinde BelPa
Kafe, lokanta, WC binası ve 3 adet büfeyle de vatan-
daşlara hizmet ediliyor. 

BAŞKENTLİLER YEŞİLLE BULUŞUYOR

Minik Başkentlilerin de düşünülerek çocuk oyun
alanlarının yer aldığı Rekreasyon Alanı ayrıca 7 bin ağaç,
500 bin çalı ve 160 bin metrekare çim alanıyla vatan-
daşları yeşille buluşturuyor. Vatandaşların daha rahat ve
güvenli zaman geçirmesi için 3 adet güvenlik binasının
bulunduğu alanda ayrıca, amfi oturma alanı, su depoları
ve bin araç kapasiteli otopark yer alıyor. 

2. ETAP İÇİN ÇALIŞMALAR
TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

Batıkent Rekreasyon Alanı’nın Mayıs ayı sonunda
halkın kullanımına kazandırılacak 2. etabında yer alan,
1 adet profesyonel futbol sahası, 2 adet halı saha, olimpik
koşu parkuru, ekolojik köprü, açık yeşil alanlar, yürüyüş
yolları, bisiklet yolu ve su deposu için de çalışmalar tüm
hızıyla devam ediyor. 

Açıldığı günden bu yana Batıkent Rekreasyon
Alanı’nın ilk etabına yoğun ilgi gösteren vatandaşlar
memnuniyetini şu sözlerle dile getirdi:

-Başak Yurdagül: “Çok memnunuz, özellikle annem
ve babam çok seviyor. Çok teşekkür ediyoruz Sayın
Mansur Yavaş’a da yeşile, doğaya, insana önem verdiği
için. O anlamda çok mutluyuz hizmetlerinden. Aynı hızla
devam edeceğine inanıyoruz.”

-Barış Yurdagül:  “Çok güzel bir hizmet. Burası
önceden atıl bir vaziyetteydi. Vatandaşlar için yapılmış
yeşil alanları, göleti olsun, kafesiyle ve diğer sosyal

merkezleriyle çok iyi bir hizmet olmuş. Büyükşehir
Belediyesi’ne teşekkür ediyoruz hizmetlerinden dolayı.”

-Yılmaz Yurdagül:  “Buranın ben daha öncesini de
biliyorum. Bağ, bayırdı koyun, kuzu otluyordu burada. Bu-
rayı çok güzel düşündüler. Bu bölge için bir ihtiyaçtı bura.”

-Sevim Kabaosmanoğlu: “Batıkent’te böyle bir park
görmedik bugüne kadar. Çok teşekkür ediyoruz
Başkanımıza. İnsanların sosyal olması, bir araya gelmesi
için harika bir park oldu.”

-Süleyman Erdal: “Çok güzel bir imkân. Batıkent’in
her tarafında yeşil alanlar bolca var ama bu da onları aşan
iyi bir hizmet oldu. Betondan ziyade, insana yönelik
yatırım yapılması çok güzel bir şey. Emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum.”

-Erol Bayraktaroğlu: “Harika bir eser oldu. Yapılan
her şeyin halka karşı yapıldığı belli oluyor. Çok
beğendik. Torunlarımı da havalimanından aldım ilk bu-
raya getirdim. Küçük parklarımız vardı ama ilk defa
böyle bir alana sahip olduk. Emeği geçen herkese
teşekkür ederiz.”                                    (Haber Merkezi)

Batıkent Rekreasyon Alanına
Başkentlilerden yoğun ilgi

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kentkoop Mahallesi’nde atıl durumda bulunan 431 bin 600 metrekarelik alanı dev bir
rekreasyon alanına dönüştürerek Başkentlilerin kullanımına açtı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş tarafın-

dan açılışı gerçekleştirilen ve içerisinde Gençlik Merkezi, Emekliler Lokali ile Hanımlar Lokali gibi sosyal imkânların bulun-
duğu “Batıkent Rekreasyon Alanı”nın 1’inci Etabı açıldığı günden bu yana vatandaştan yoğun ilgi görüyor. 

BB
aşkentte düzenlenen, "1’inci Ankara Uluslararası
Mandolin Festivali"nde Türkiye'den 11 ilin yanı
sıra Makedonya'dan da katılım sağlandı.

Ankara'nın Çankaya ilçesindeki Musa Göçmen Sen-
foni Orkestrası Konser Salonu'nda profesyonel ve am-
atör mandolin sanatçılarının katılımıyla düzenlenen
festival, 6-7 Nisan tarihleri arasında müzikseverler ile
buluştu. Emekli müzik öğretmeni Serpil Özyüksel
tarafından ortaya atılan fikir ve girişimler ile hayata
geçirilen Ankara'nın ilk uluslararası mandolin festiva-
line, Makedonya'nın Üsküp şehrinin yanı sıra Türkiye'-
den Sinop, Aydın, İstanbul, Kayseri, İstanbul, Alanya,
Mersin, İzmir, Eskişehir, Denizli ve Ankara'nın yer aldığı

11 ilden çok sayıda ekip ve bireysel sanatçı katılım
sağlıyor. Sanatseverler, 2 gün süren festivali gün içeri-
sinde 11.00-17.00 saatleri arasında ücretsiz takip etti.

Festival hakkında bilgi veren Serpil Özyüksel,
amaçlarının mandolin çalgısını sanatseverlere tanıtmak,
sevdirmek, çalgı ve repertuvarını gelecek nesillere taşı-
mak olduğunu söyledi. İlk festival olmasına rağmen 25
grubun katılım sağlandığını belirten Özyüksel, "Çok sev-
inçliyiz, 230 kişi geldi ve şu anda sahnede eserlerini
seslendiriyor. Çok mutluyuz, inşallah büyür, devam eder
ve sürekli olur. Bunu çok arzu ediyoruz." diye konuştu.

Festivalin ilk gününe orkestra şefi Gürer Aykal'ın
yanı sıra çok sayıda Ankaralı müziksever katıldı.   (AA)

1’inci Ankara Uluslararası Mandolin
Festivali müzikseverlerle buluştu

TT
ürkiye'nin yeni turistik treni "Mezopotamya Ek-
spresi" tanıtım turunu tamamladı. Ankara'dan Di-
yarbakır'a uzanan güzergah boyunca seyahat

tutkunlarına yeni deneyimler yaşatacak turistik trenin,
19 Nisan'daki ilk seferi öncesi tanıtım turu gerçekleşti-
rildi.

Seferine Ankara'dan başlayan tren, Kayseri, Malatya
ve Elazığ'da mola verdi ve yaklaşık 1 gün sonra Di-
yarbakır'a ulaştı. İç, Doğu ve Güneydoğu Anadolu böl-
gelerinde güzergah boyunca doğa manzaralarının keyfini
çıkaran yolcular, mola verilen şehirleri de tanıma imkanı
buldu. Bölgedeki tarihi yerleri ziyaret eden katılımcılar,
yöresel lezzetlerin tadına bakarken yerel ürünleri de satın
alma fırsatı yakaladı.

Turistik treni karşılayan Diyarbakır Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Mehmet Kaya, kentin en güçlü yanların-
dan birinin de turizm olduğunu söyledi. "Mezopotamya

Ekspresi"nin şehrin tanıtımı için çok büyük avantaj
olduğunu vurgulayan Kaya, "Yılda 1 milyonu aşkın tur-
istin hem esnafımıza hem de kentimize önemli katkıları
var ama bu trenle Ankara'dan Diyarbakır'a kadar ülkem-
izin güzellikleri görülecek ve duracağı kentlere de katkı
sağlayacak." ifadelerini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına söz konusu seferi
başlattıkları için teşekkür eden Kaya, "Kentimizin ve
bölgemizin turizminin gelişmesi anlamında çok önemli.
Biz de üzerimize düşen her türlü çalışmayı yaptık. İn-
sanların bölgeyi görmesinde, tanımasında çok önemli bir
araç olacak." dedi. Kızı Melina ile seyahat eden İlkim
Kutval, turun katılmayı çok istedikleri bir etkinlik
olduğunu söyledi. Kutval, yolculuğun kendilerine farklı
bir deneyim sunduğunu belirterek, "Kaldığımız kabini
süsleyerek çok rahat bir yolculuk geçirdik, gayet keyi-
fliydi."diye konuştu. (AA)

"Mezopotamya Ekspresi" tanıtım turunu tamamladı

TT
aylor Swift dünya milyarderler listesine girdi. 1,1
milyar dolar servetiyle dudak uçuklatan Taylor
listeye adını yazdırdı. Daha önce de yılın kişisi

seçilen Swift, gün geçtikçe servetine servet katmaya
devam ediyor. Sık sık hem başarılarıyla hem rekorlarıyla
adında söz ettiren şarkıcı şimdi ise ilk kez milyarderler
listesine girmesiyle gündemde.           (Haber Merkezi)

Taylor Swift milyarderler
listesine adını yazdırdı

SS
on albümüyle gündemde olan Latin yıldız
hakkında çıkan aşk iddiaları merak konusu oldu.
İddialara göre Shakira, klibinde oynayan dan-

sçıyla yeni bir ilişkiye yelken açtı.
Sosyal medyada bir anda gündem olan konu hak-

kında Shakira henüz açıklama yapmasa da şarkıcıya
yakın kaynaklar iddiaları doğruladı. Ayrıca Shakira’nın
arkadaşları şarkıcının yeni ilişkisi konusunda endişeli
olduklarını dile getirdi.                     (Haber Merkezi)

Shakira hakkında çıkan
aşk iddiaları doğru mu?
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	8 NİSAN 5 SAYFA
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